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HALL ITUS JA  TOIMITUS JOHTAJA

Hannu Mikkonen

s. 1963, Suomen kansalainen
Majuri, eMBA 

Hallituksessa vuodesta 2006, tarkastus-valiokunnan sekä 
nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan jäsen

Atine Group Oy, johtaja; 
Scanpolar Oy, hallituksen puheenjohtaja; M-Plast Oy, 
hallituksen puheenjohtaja; 
Huoleton Koti Oy, hallituksen puheenjohtaja; 
Oral Hammaslääkärit Oyj, hallituksen puheenjohtaja

Työosoite: Atine Group Oy, 
Eteläranta 6 A 9, 00130 Helsinki

Yhtiöstä riippumaton jäsen, ei merkittävästä osak-
keenomistajasta riippumaton jäsen

Sisäpiirin omistus Turvatiimi Oyj:ssä

Mika Aarnikka 

s. 1967, Suomen kansalainen
Yo-merkonomi

Hallituksessa vuodesta 2007

Cisco Systems Finland Oy, 
Regional Sales Manager, Mid Market

Työosoite: Cisco Systems Finland Oy
 Lars Sonckin Kaari 16, 02600 Espoo

Yhtiöstä riippumaton jäsen, merkittävästä 
osakkeenomistajasta riippumaton jäsen

Sisäpiirin omistus 
Turvatiimi Oyj:ssä

Jan Laukka

s. 1946
Kenraalimajuri

Hallituksessa vuodesta 2007 

Yhtiöstä riippumaton jäsen, merkit-
tävästä osakkeenomistajasta riippu-
maton jäsen

Kim Nyberg

s. 1948, Suomen kansalainen
Insinööri 

Hallituksessa vuodesta 1999

Hill and Knowlton, CEO and Chairman; 
Central-Eastern and Northern Europe, 

Hill and Knowlton Estonia AS, hallituksen jäsen; 
Hill and Knowlton Sweden AB, hallituksen jäsen; 
Hill and Knowlton Finland Oy, hallituksen jäsen; 
Gambit Hill and Knowlton AS, hallituksen jäsen; 

M Brain, hallituksen puheenjohtaja; 
ABC Hill and Knowlton A/S, hallituksen jäsen

Työosoite: Hill and Knowlton Finland Oy, 
Itälahdenkatu 18 A, 00210 Helsinki

Yhtiöstä riippumaton jäsen, merkittävästä 
osakkeenomistajasta riippumaton jäsen

Sisäpiirin omistus Turvatiimi Oyj:ssä
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Ismo Heikkonen 

s. 1958, Suomen kansalainen
Merkonomi, restonomi, MBA

Suomen Posti Oyj (Viestinvälitys, Lehdet), johtaja, 2003-2006
Leijonajakelu Oy, toimitusjohtaja, 2001-2003

Securitas Oy ja Securitas Tekniikka Oy, johtotehtävät, 1993-2001

Työosoite: Turvatiimi Oyj, 
Opastinsilta 12 B, 00520 Helsinki

HALL ITUS JA  TOIMITUS JOHTAJA

Teija Andersen
 

s. 1957, Suomen kansalainen
Maatalous- ja metsätieteen maisteri, eMBA

Hallituksessa vuodesta 2007, tarkastusvaliokunnan jäsen 

Fazer Amica Oy, toimitusjohtaja; 
Suomen Hotelli- ja Ravintolaliitto, hallituksen jäsen; 

Suomen Kansallisooppera, hallintoneuvoston varajäsen; 
HAUS, hallituksen jäsen; 

Mainostoimisto Namutehdas, hallituksen jäsen

Työosoite: Fazer Amica Oy 
Laulukuja 6, 00420 Helsinki

Yhtiöstä riippumaton jäsen, merkittävästä 
osakkeenomistajasta riippumaton jäsen

Juhani Erma

s. 1946, Suomen kansalainen
Oikeustieteen lisensiaatti, varatuomari 

Hallituksessa vuodesta 2001, tarkastusvaliokunnan 
sekä nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan jäsen

Senior Advisor, asianajaja;  
Asianajotoimisto Borenius & Kemppinen Oy, 

Oral Hammaslääkärit Oyj, hallituksen jäsen; 
Stromsdal Oyj, hallituksen jäsen; 

Tulikivi Oyj, hallituksen jäsen; 
Hallitusammattilaiset ry, hallituksen jäsen

Työosoite: 
Asianajotoimisto Borenius & Kemppinen Oy, 

Yrjönkatu 13 A, 00120 Helsinki

Yhtiöstä riippumaton jäsen, 
merkittävästä osakkeenomistajasta 

riippumaton jäsen

Sisäpiirin omistus Turvatiimi Oyj:ssä

Eero Kukkola

s. 1959, Suomen kansalainen:

Kauppatieteiden maisteri, Majuri

Toimitusjohtaja, Turvatiimi Oyj 1.3.2008 alkaen

Fennia-ryhmä 2004-2008, johtaja;
Elisa-konserni 2004-1990, johtotehtävät, mm. tj;
Mäkitorppa 2000-2003, vt tj;
Radiolinja Eesti AS 1996-1999
STV Oy 1989-1990
Puolustusvoimat 1981-1989

Työosoite: Opastinsilta 12 B, 00520 Helsinki
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HALL INNOINTIPER IAATTEET JA  HALL INNOINTI  VUONNA 2007

Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmän pääpiirteet

Turvatiimi Oyj noudattaa pääsääntöisesti yhtiöjärjestyksen, Suomen Osakeyhtiölain 
sekä Helsingin Pörssin antamia listattuja yhtiöitä koskevia sääntöjä ja määräyksiä. Tur-
vatiimi soveltaa myös Helsingin Pörssin, Keskuskauppakamarin ja Teollisuuden Työnan-
tajat Keskusliiton vahvistamaa suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestel-
mistä (Corporate Governance –suositus), joka astui voimaan 1.7.2004. 

Turvatiimi-konsernin johtamisesta vastaavat yhtiökokous, hallitus ja toimitusjohtaja.

Yhtiökokous 

Varsinainen yhtiökokous pidetään vuosittain toukokuun loppuun mennessä hallituksen 
määräämänä ajankohtana. Yhtiökokous päättää sille osakeyhtiölain ja yhtiöjärjestyksen 
mukaan kuuluvista asioista, kuten tilinpäätöksen vahvistamisesta, osingonjaosta, vas-
tuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle sekä hallituksen 
ja tilintarkastajien valinnasta ja heille maksettavista palkkioista. 

Kutsu yhtiökokoukseen on yhtiöjärjestyksen mukaan julkaistava yhdessä hallituksen 
valitsemassa valtakunnallisessa sanomalehdessä. Turvatiimi julkaisee yhtiökokouskut-
sun myös konsernin kotisivuilla.

Turvatiimi Oyj:n hallitus 

Yhtiökokous valitsee hallituksen. Hallituksen jäsenten enemmistön on oltava riippu-
mattomia yhtiöstä ja vähintään kahden mainittuun enemmistöön kuuluvista jäsenistä 
on oltava riippumattomia yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista. 

Emoyhtiön hallituksen jäsenet eivät pääsääntöisesti ole jäseniä tytäryhtiöiden hallituk-
sissa. Turvatiimi Oyj:n toimitusjohtaja ei voi toimia emoyhtiön hallituksen jäsenenä. 

Hallituksen tehtävät ja työjärjestys 

Hallituksen toimintaperiaatteet ja hallituksen keskeiset tehtävät on määritelty Turva-
tiimi Oyj:n hallituksen vahvistamassa työjärjestyksessä siltä osin, kun ne eivät ilmene 
lainsäädännöstä tai yhtiön yhtiöjärjestyksestä. 

Hallitus ohjaa ja valvoo yhtiön toimivaa johtoa, nimittää ja erottaa toimitusjohtajan, 
hyväksyy strategiset tavoitteet ja riskien hallinnan periaatteet, varmistaa johtamisjär-
jestelmän toiminnan sekä vastaa muista osakeyhtiölain, yhtiöjärjestyksen ja eri viran-
omaisten sille asettamista tehtävistä. 

Kaikki investoinnit ja taloudelliset sitoumukset, jotka ylittävät vuosittain tarkistet-
tavan, ennalta asetetun tason, hyväksytetään hallituksessa. Myös irtautumiset, joiden 
rahallinen arvo ylittää tietyn ennalta asetetun tason, käsitellään hallituksessa. Hallitus 
valvoo että listayhtiön tiedotukseen liittyviä velvoitteita noudatetaan
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Hallituksen valiokunnat 

Hallitus on nimittänyt vuonna 2007 kaksi valiokuntaa Helsingin Pörssin, Keskuskauppa-
kamarin sekä Teollisuuden Työantajat Keskusliiton vahvistaman corporate governance 
–suosituksen mukaisesti. 

Hallituksen valiokunnat ovat seuraavat:

•	  Tarkastusvaliokunta
•	 Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta

Tarkastusvaliokunnan muodostavat hallituksenpuheenjohtaja Hannu Mikkonen, vara-
puheenjohtaja Juhani Erma ja jäsen Teija Andersen. Valiokunta keskittyy taloudellista 
raportointia ja valvontaa koskevien asioiden käsittelyyn sekä huolehtii yhteydenpi-
dosta tilintarkastajiin. Vuonna 2007 tarkastusvaliokunta kokoontui kaksi kertaa.

Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan muodostavat hallituksen puheenjohtaja Hannu 
Mikkonen ja varapuheenjohtaja Juhani Erma. Sen vastuualue on toimitusjohtajan ja 
toimitusjohtajan esityksestä toimitusjohtajan suorien alaisten palkitsemisen käsittely 
ja päättäminen sekä toimitusjohtajan valintaan tai erottamiseen liittyvä valmistelutyö. 
Valiokunta tekee yhtiökokoukselle ehdotuksen hallituksen kokoonpanosta. Vuonna 
2007 nimitys- ja palkitsemisvaliokunta kokoontui kaksi kertaa.

Valiokunnat toimivat hallituksen vahvistaman työjärjestyksen mukaisesti.

Turvatiimi Oyj:n toimitusjohtaja 

Toimitusjohtaja hoitaa yhtiön juoksevaa hallintoa hallituksen ohjeiden ja määräysten 
mukaisesti. Työvaliokunnan kanssa yhteistoiminnassa hän valmistelee liiketoimintastra-
tegiaa, rahoitusta ja avainhenkilöresursseja koskevat suunnitelmat. 

Toimitusjohtaja huolehtii Turvatiimi Oyj:n ja konsernin ulkoisesta tiedotuksesta eri 
sidosryhmille.
 
Toimitusjohtaja huolehtii Turvatiimi Oyj:n ulkoisesta tiedotuksesta eri sidosryhmille.

Yhtiörakenne

Turvatiimin yhtiörakennetta yksinkertaistettiin vuoden 2007 aikana. Kaikki yhtiön 
tytäryhtiöt olivat sulautuneet emoyhtiöön 31.10.2007 mennessä. Yhtiö tarjoaa palve-
luitaan näiden muutosten jälkeen toiminimellä Turvatiimi Oyj.

Palkitseminen 

Varsinainen yhtiökokous päättää hallituksen palkkioista. 
Yhtiökokous päättää optio-ohjelmasta, jonka mukaisesti hallitus antaa yhtiön avain-
henkilöille optioita. Lisäksi yhtiöllä on bonuspalkkausjärjestelmä, jonka ehdoista päät-
tää hallitus.  

Sisäinen valvonta, 
riskien hallinta ja sisäinen tarkastus 

Yhtiön hallitus vastaa hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä. Käy-
tännössä toimitusjohtajan tehtävä on yhdessä muun johdon kanssa huolehtia muun 
muassa kirjanpidon ja valvontamekanismien järjestämisestä. Hallituksen tukena toimii 
oma tarkastusvaliokunta. 

Yhtiön taloudellista kehitystä seurataan kuukausittain yhtiön raportointijärjestelmän 
kautta. Järjestelmä sisältää tuloslaskelman, tasetiedot, kassavirran ja tärkeimmät tun-
nusluvut sekä liiketoiminnan kannalta merkittävät tapahtumat. 

HALL INNOINTIPER IAATTEET JA  HALL INNOINTI  VUONNA 2007
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Sisäpiirihallinto 

Yhtiö on soveltanut Helsingin Pörssin vahvistamaa sisäpiiriohjetta 1.1.2000 lähtien 
sekä noudattanut hallituksen vahvistamia sisäisiä menettelytapaohjeita. Yhtiön laki-
määräiseen sisäpiiriin kuuluvat arvopaperimarkkinalain mukaisesti asemansa perus-
teella hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja tilintarkastajat. Näiden lisäksi kuuluvat 
määrättyyn sisäpiiriin yhtiön talousjohtaja ja konserniyhtiöiden toimitusjohtajat. Tur-
vatiimi pitää sisäpiirirekisteriään Suomen Arvopaperikeskus Oy:n sire-järjestelmässä. 
 
Yhtiön sisäpiirirekisteriä päivitetään sisäpiiriläisten antamien tietojen pohjalta. Yhtiön 
pysyvien sisäpiiriläisten omistustiedot ovat saatavilla Suomen Arvopaperikeskuksen 
sire-järjestelmästä: Suomen Arvopaperikeskus Oy, Unioninkatu 32 B, 6. kerros, 00130 
Helsinki, puh. (09) 686 200. 

Tilintarkastus

Turvatiimin tilintarkastajana toimii KHT-yhteisö KPMG Oy, päävastuullisena tilintar-
kastajana KHT Sixten Nyman. Tilintarkastuksesta maksetut palkkiot olivat 32 700 
euroa ja muista palveluista 42 300 euroa. Muut palkkiot muodostuvat yritysjärjeste-
lyistä ja neuvontapalveluista.

Tiedottaminen 

Turvatiimin kotisivuilla julkaistaan keskeiset yhtiön hallintoa koskevat tiedot. Yhtiön 
pörssitiedotteet ovat heti julkaisemisen jälkeen nähtävillä verkkosivuilla www.turva-
tiimi.fi.

HALL INNOINTIPER IAATTEET JA  HALL INNOINTI  VUONNA 2007
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KODIN UUDET PALVELUT



18 VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

18 VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

19VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

19VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

KODIN UUDET PALVELUT: LÄHITURVA

Lähiturva on tänä vuonna perheille kehitetty turvallisuuden kokonaispalvelu, joka muut-
tuu ja joustaa perheen eri elämänvaiheiden ja tarpeiden mukaan. Lähiturva ratkaisulla 
turvataan perheen arkea, johon liittyy muutakin kuin murto-, tulipalo- ja LVI-vahinkoti-
lanteiden estämistä. LähiTurva palvelun tavoitteena on ennakoida perheen arjessa eteen 
tulevia poikkeamatilanteita, toimia välittömästi alkavan vahingon estämiseksi sekä elimi-
noida mahdollisten jatkovahinkojen syntyminen. Tällaisia tapahtumia ovat muun muassa 
erilaiset vesi- ja palovahingot. LähiTurva-palveluun kuuluu yksilöllinen turvakartoitus, tur-
vallisuusjärjestelmä, 24h-valvonta, hälytysajovalmius sekä nimetty LähiTurva-yhteyshenkilö. 
 
LähiTurvan tavoitteena on olla paljon muutakin kuin perinteinen hälytysjärjestelmä kotona. 
Kun puhumme perheen turvallisuudesta, nousevat esille omaisuuden suojelemisen lisäksi 
lasten, omaisten ja kotieläinten turvaaminen kotona ja harrastusten parissa. LähiTurva-pal-

velun tarkoitus on olla mukana kaikessa, mitä perheessä 
tehdään,  olla kiinteä osa arkea ja turvallisuuden tun-
netta.  LähiTurva-palvelu räätälöidään kodinturva-
ratkaisuun liitettävillä  tai stand alone –ilmaisimilla, 
jotka tuottavat tietoa poikkeamatilanteesta Turvatii-
min hälytyspalvelukeskuksen järjestelmiin. 

Kehitteillä on paikantamis- ja seurattavuustie-
don lisääminen hälytystietoon, joka välitetään 
hälytyspalvelukeskukseen. Tästä ovat hyvänä esi-
merkkinä erilaiset hälytysrannekkeet ja -ilmaisi-
met, jotka toimivat seurattavan kohteen mukana 
ilmaisimiin ohjelmoitujen parametrien avulla.  

Lähiturvan uusin ulottuvuus on vanhuksille suunnatut 
palvelut, jotka ovat jo nyt osa LähiTurva- perheen koko-

naispalvelua. Ohjelmoitaviin turvalaitteisiin voidaan liittää 
tunnistimia, jotka auttavat vanhuksia selviämän turvallisem-

min arjen askareista sekä reagoivat poikkeamatilanteeseen 
ilmaisemalla avun tarpeesta. Nyt uusimpana kehitysalueena 

ovat turvapuhelinpalvelut.

LähiTurva on Kodin turvallisuuden 

kokonaispalvelu, joka räätälöidään asiakkaan 

tarpeiden ja  toiveiden mukaiseksi.  LähiTurva 

tarjoaa suomalaisten turvapalvelujen lisäksi 

turvallisuuden tunnetta perheiden arkeen. 
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HALL ITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2007

Turvatiimin oma pääoma 31.12.2007 oli 4,031 miljoonaa euroa (6,452), omavaraisuusaste oli 21,3 % (30,7 %) ja netto-
velkaantumisaste oli 198,0 % (129,1 %). Emoyhtiön oma pääoma 31.12.2007 oli 5,494 miljoonaa euroa (7,445 miljoo-
naa euroa), joka vastaa 43,7 % emoyhtiön osakepääomasta (59,2 %), minkä johdosta hallitus päätti 11.2.2008 tilikauden 
jälkeisissä tapahtumissa selostetusta suunnatusta osakeannista.

Yhtiön rahoitustilannetta vahvistettiin tilikauden aikana kahdella osakeannilla yhteensä noin 1,300 miljoonaa euroa ja 
nostamalla 0,500 miljoonan euron laina lähipiiriltä.

Turvatiimin tunnusluvut ja niiden laskentakaavat on esitetty tasekirjassa sivuilla 28 - 29.

Turvatiimin strategia

Suomessa kasvun painopistealueet ovat PKS- sektori sekä kotitaloudet. Kotitalouksien osalta kysyntää lisää väestön 
vaurastuminen ja ikääntyminen. Tämä mahdollistaa kasvun turvapalvelualaa sivuavista toimialoista, joissa voidaan käyt-
tää hyödyksi 24/7 resursoitua, valtakunnallisesti toimivaa hälytyspalvelukeskusta edesauttamaan esimerkiksi ikäänty-
vän väestön kotona asumista.

Turvatiimin toiminnallinen kilpailuetu saavutetaan tarjoamalla asiakaskohtaisesti sovitettuja ratkaisuja, joissa tekniikka 
ja palvelut yhdistyvät optimaalisella tavalla.

Turvapalvelut

Turvapalvelutoimialan rakenne Suomessa on suurelta osin vakiintunut alan neljälle suurelle toimijalle. Merkittävä osa 
markkinoista on kuitenkin kymmenien paikallisten pienyritysten hallussa. Turvatiimin markkinaosuus yhtenä alan suu-
rena toimijana Suomessa on noin 12 %. Tilikaudella Turvatiimin valvontakohteiden määrä kasvoi yli 10.000 kohtee-
seen.

Katsauskauden aikana saatettiin päätökseen valtakunnallisen hälytyspalvelukeskuksen rakentaminen Herttoniemeen. 
Osana projektia viiden alueellisen hälytyskeskuksen toiminnot yhdistettiin yhdeksi valtakunnalliseksi hälytyspalvelu-
keskukseksi.  

Turvatiimin kuluttaja- ja PK -asiakkaille suunnattu Lähiturva hälytyspalvelu lanseerattiin ja palvelun myynti aloitettiin 
vuoden 2007 lopussa.  

Turvatiimin kumppanuusstrategiaan kuuluu yhteistyösopimukset Turvatiimin markkina-asemaa ja osaamista täydentä-
vien yhtiöiden kanssa painopisteen ollessa LähiTurva-asennusliikkeissä.

Vuoden 2007 päätapahtumat:

liikevaihto 27,061 milj. euroa (26,740 milj. euroa) kasvua 1,2 %
EBITDA -0,324 milj. euroa (-1,714 milj. euroa)
tulos -3,747 milj. euroa (-4,784 milj. euroa) 
tulos per osake -0,06 euroa (-0,08 euroa)

Tulos ja tase vuosi 2007

Turvatiimin liikevaihto tilikaudella oli 27,061 miljoonaa euroa (26,740) eli kasvua oli 1,2 % verrattuna vuoteen 2006. 
Turvatiimin liiketulos ennen poistoja (EBITDA) tilikaudella oli -0,324 miljoonaa euroa (-1,714). Tulos ennen tilinpää-
tössiirtoja ja veroja, sisältäen lopetetut toiminnot, oli -3,747 miljoonaa euroa (-4,762). Tulos/osake oli -0,06 euroa 
(-0,08).

1 000 EUR	 Liike-	 Liike-	 Liike-	 Liiketulos	 Liiketulos	 Liiketulos	
	 vaihto	 vaihto	 vaihto	 ennen	 ennen	 ennen
				    poistoja	 poistoja	 poistoja  
                                             
	 2007	 2006	 2005	 2007	 2006	 2005        

Turvapalvelut	 25 305,5	 24 606,6	 21 182,7	 446,9	 1 089,2	 -48,9    
Turvatekniikka	 1 719,9	 2 076,3	 1 123,7	 141,2	 -215,3	 102,0        
Kohdistamattomat	 35,9	 56,7	 0,0	 -912,3	 -2 587,6	 -753,8    
erät
Yhteensä	 27 061,3	 26 739,6	 22 306,4	 -324,3	 -1 713,7	 -700,7    

1 000 EUR	 Liiketulos	 Liiketulos	 Liiketulos
	 poistojen	 poistojen	 poistojen
	 jälkeen	 jälkeen	 jälkeen

	 2007	 2006	 2005

Turvapalvelut	 -1 217,1	 338,4	 -753,7
Turvatekniikka	 95,6	 -260,4	 86,9
Kohdistamattomat	 -1 305,9	 -3 019,7	 -794,1
erät
Yhteensä	 -2 427,5	 -2 941,7	 -1 460,9
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Tilikauden aikana tehostettiin alueellisten tulosyksikköjen toimintaa yhdenmukaistamalla yksiköiden organisaatiora-
kennetta sekä toimintatapoja. Toiminnan tehokkuutta parannettiin panostamalla työvuoro- ja piirisuunnitteluun.

Turvapalvelut, 1 000 EUR	 1.1.-31.12.2007	 1.1.-31.12.2006	 1.1.-31.12.2005
                                        
Liikevaihto, EUR	 25 305,5	 24 606,6	 21 182,7
Liiketulos ennen poistoja, EUR        	 446,9	 1 089,2	 -48,9
Liiketulos ennen poistoja, %	 1,8 %	 4,4 %	 -0,2 %
Tulos poistojen jälkeen, EUR	  -1 217,1	 338,4	  -753,7
Tulos poistojen jälkeen, %	 -4,8 %	 1,4 %	 -3,6 %
Henkilöstö, konserni	 731	 788	 818

Turvatekniikka

Turvatekniikka-alan rakenne on pirstoutunut. Alan toimijoita ovat turvatekniikkaan erikoistuneet yritykset, yleisura-
koitsijat sekä maahantuojat ja tukkurit. 

Turvatiimi Tekniikka keskittyy teknisten turvaratkaisujen suunnitteluun, myyntiin, asentamiseen ja huoltoon. Katsaus-
kauden aikana saatettiin loppuun vuonna 2006 ostettujen turvatekniikkayritysten fuusiot sekä toiminnallinen yhdistä-
minen osaksi Turvatiimiä. 

Katsauskaudella yhtenäistettiin maahantuontia sekä muuta tuotehankintaa ja 
–tukea sekä esiteltiin LähiTurva-konsepti. Alueellisesti Turvatiimi Tekniikka on osa tulosyksiköiden liiketoimintaa ja 
myynti oli noin 1,7 miljoonaa euroa.

Turvatekniikka, 1 000 EUR	 1.1.-31.12.2007	 1.1.-31.12.2006	 1.1.-31.12.2005
                                          
Liikevaihto, EUR	 1 719,9	 2 076,3	 1 123,7
Liiketulos ennen poistoja, EUR	 141,2	 -215,3	 102,0
Liiketulos ennen poistoja, %	 8,2 %	 -10,4 %	 9,1 %       
Tulos poistojen jälkeen, EUR	 95,6	 -260,5	 86,9
Tulos poistojen jälkeen, %            	  5,6 %	 -12,5 %	 7,7 %
Henkilöstö	 21	 22	 22

Hyvinvointipalvelut (CARE)

Hyvinvointipalveluiden liiketoiminnan laajentamisen suunnittelu käynnistettiin katsauskauden aikana. Suunnitelman 
mukaisesti Kouvolassa, Valkealassa ja Mikkelissä olevaa hyvinvointiliiketoimintaa laajennetaan muille paikkakunnille 
Suomessa. Vuoden lopussa hyvinvointipalveluiden piirissä oli yli 400 asiakasta.

Turvatiimi Growth Capital ja muut sijoitukset

Turvatiimi Oyj:llä on 0,100 miljoonan euron pääomalainasaatava sekä 0,060 miljoonan euron sijoitus Argosec Consul-
ting Group Oy:n. Pääomalainasaatavasta sekä sijoituksesta on tehty tilinpäätöksessä täydellinen arvonalentumiskirjaus, 
koska Turvatiimin kannalta sijoitus on arvoton.

Sijoitukset	 Omistusosuus %
Turvatiimi Growth Capital Oy	 34 %
Argosec Consulting Group Oy	 12 %

Emoyhtiö

Tilikauden liikevoitto (FAS) emoyhtiössä oli -1,994 miljoonaa euroa. Tilikaudella 2006 liikevoitto oli -3,453 miljoonaa 
euroa ja tilikaudella 2005 -0,090 miljoonaa euroa.

Henkilöstö

Tilikauden lopussa konsernin henkilöstön lukumäärä oli 772 (vuoden 2006 lopussa 816 henkilöä ja vuoden 2005 
lopussa 848 henkilöä).

Tilikauden aikana maksettiin palkkoja ja palkkioita 16,929 miljoonaa euroa. Tilikaudella 2006 palkkoja ja palkkioita 
maksettiin 18,298 miljoonaa euroa ja tilikaudella 2005 15,497 miljoonaa euroa. Henkilöstön määrä sekä palkat ja palk-
kiot on esitetty tasekirjassa sivulla 20.

Investoinnit

Katsauskauden aikana investoinnit liittyivät lähinnä ICT-laitteiden uusimiseen, muun operatiivisen kaluston uusimiseen 
ja olivat suuruudeltaan 0,200 miljoonaa euroa.

Hankitut liiketoiminnot

Vuonna 2007 ei ollut hankittuja liiketoimintoja.

Vuokratut liiketoiminnot

Katsauskauden aikana Turvatiimi Oyj vuokrasi tytäryhtiöidensä Panave Turvatiimi Oy:n ja Porin Turvatiimi Oy:n liike-
toiminnan yhtiöiden fuusioon saakka.

HALL ITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2007
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Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Turvatiimin johtoryhmässä on katsauskauden jälkeen tapahtunut seuraavat muutokset: 
KTM Eero Kukkola Turvatiimin toimitusjohtajaksi 1.3.2008 alkaen. Ekonomi Merja Sohl-
berg Turvatiimin talous- ja hallintojohtajaksi 1.3.2008 alkaen. HUK, eMBA Anita Kuok-
kanen Turvatiimin hyvinvointipalvelujen johtajaksi 18.2.2008 alkaen. KTM Jyrki Lehto 
Turvatiimin myyntijohtajaksi 1.3.2008 alkaen. Juhani Pohjolainen Turvatiimin liiketoimin-
tayksikön johtajaksi 1.3.2008 alkaen.

Atine Group Oy teki 7.2.2008 päivätyn tarjousasiakirjan mukaisen ostotarjouksen Tur-
vatiimin kaikista osakkeista ja optioista. Hallitus antoi 3.3.2008 lausunnon Atine Group 
Oy:n ostotarjouksesta. Ostotarjouksen hyväksymisaika päättyy 12.3.2008. 

Hallitus päätti suunnatusta annista hallituksen nimeämille sijoittajille. Kaikki osakeannissa 
tarjotut osakkeet merkittiin (13 650 000 kpl). Merkintähinta oli 0,22 euroa/osake. Tämän 
seurauksena yhtiön rahoitusasema vahvistui noin kolmella miljoonalla eurolla ja emoyh-
tiön oma pääoma nousi yli puoleen osakepääomasta.

Turvatiimi aloitti neuvottelut 8.2.2007 liiketoimintakaupoista ISS Security Oy:n kanssa.

Turvatiimi aloitti 6.2.2008 YT-neuvottelut koskien enintään 44 henkilöä.

Tulevaisuuden näkymät

Vuoden 2007 aikana yhtiön tytäryhtiöt ja niiden liiketoiminnot sulautettiin emoyhtiöön. 
Yhtiö korjasi palveluidensa hinnoittelun vastaamaan markkinatasoa sekä saattoi pää-
tökseen myynnin uudelleen organisoinnin. Hallitus arvioi, että toteutetuilla muutoksilla, 
parantuneella palvelutasolla, markkinoiden kysyntää vastaavalla palvelu- ja tuotetarjon-
nalla sekä yhtiön pääomistaja Atine Group Oy:n sitoutumisella tekemänsä julkisen osto-
tarjouksen sekä lisäsijoituksen kautta Yhtiön omistajuuteen sekä pitkäaikaiseen ja aktiivi-
seen kehittämiseen on alkaneella tilikaudella positiivinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, 
toimintaympäristöön, henkilöstön motivaatioon ja sitoutumiseen sekä sidosryhmien ja 
asiakkaiden luottamukseen yhtiötä ja sen palvelutarjontaa kohtaan.

Edelliseen perustuen hallitus arvioi, että vuonna 2008 yhtiön vertailukelpoinen liike-
vaihto kasvaa ja EBITDA tulee olemaan parempi kuin vuonna 2007. 

Yhtiön asettama keskipitkän tähtäimen kannattavuustavoite on yli 7 prosentin liikevoitto 
ennen poistoja.

Operatiiviset-, strategiset-, rahoitus- ja vahinkoriskit

Turvapalvelut ja –tekniikka on toimialana kasvava markkina Suomessa johtuen erityisesti 
yhteiskunnallisesta kehityksestä, väestön ikääntymisestä, varallisuustason noususta sekä 
liiketoiminnan kasvusta yleisesti. Turvatiimin kannalta kasvuun liittyvät riskit liittyvät työ-
voiman saantiin erityisesti kasvukeskuksissa. Tähän riskiin Turvatiimi varautuu olemalla 
houkutteleva työnantaja ja panostamalla henkilöstön hyvinvointiin ja jaksamiseen työssä.

Kannattavuuteen liittyvät riskit johtuvat erityisesti aggressiivisesta hintakilpailusta. Tähän 
Turvatiimi vastaa luotettavuudella sekä tekniikan ja palvelujen optimaalisella yhdistämi-
sellä.

Rahoitusriskit liittyvät erityisesti operatiivisen kassavirran kehitykseen tilikaudella sekä 
rahoituksen saatavuuteen, ehtoihin ja riittävyyteen. Mikäli vuoden 2008 aikana yhtiön 
kannattavuus ja kassavirta eivät parane, yhtiön rahoitustilanne ja maksuvalmius voivat 
heikentyä merkittävästi. 

Yhtiön liikearvoon kirjattiin 31.12.2007 päättyneen tilikauden lopussa noin 1,1 miljoo-
nan euron arvonalentuminen, joka kohdistui Turvapalvelut–segmenttiin. Mikäli yhtiön lii-
kevaihtoa ja kannattavuutta ei saada odotusten mukaiseen kasvuun, voidaan kuluvan tili-
kauden aikana joutua tekemään yhtiön liikearvoon lisäarvonalennuksia.

Korkoriskit liittyvät Turvatiimin kannalta erityisesti korkotason nousuun, jolloin rahoi-
tuksen kustannukset nousevat

Vahinkoriskien osalta yhtiön toiminta on olennaisilta osin katettu vakuutuksin onnetto-
muus-, vahinko- ja vastuuriskien osalta.

Liiketoiminnan riskien hallinta

Päivittäisten liiketoimintariskien hallinnasta vastaa toimitusjohtaja yhdessä johtoryh-
mänsä kanssa.

Yhtiörakenne

Turvatiimin yhtiörakennetta yksinkertaistettiin vuoden 2007 aikana niin, että 31.10.2007 
mennessä kaikki tytäryhtiöt olivat sulautuneet emoyhtiöön. Näiden muutosten jälkeen 
yhtiö tarjoaa palveluitaan keskitetysti toiminimellä Turvatiimi Oyj.

Muut omistusrakenteeseen liittyvät seikat

HALL ITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2007
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Atine Group Oyj:n omistusosuus laski tilikauden aikana 33,39 %:sta ja oli 31.12.2007 
29,99 %. 5.3.2008 kaupparekisteriin merkityn osakeannin seurauksena Atine Group Oy:n 
omistusosuus kasvoi noin 40,22 %:iin.

Tiedot Turvatiimin osakkeista ja osakkeenomistajista löytyy tasekirjan sivuilta 40 - 41.

Turvatiimin hallinnointi 

Turvatiimi Oyj:n hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä noudattaa Helsingin Pörssin, Keskus-
kauppakamarin sekä Elinkeinoelämän Keskusliitto (ent. Teollisuuden ja Työnantajain Kes-
kusliiton asettaman corporate governance-työryhmän suosituksia. Suosituksia alettiin 
soveltaa niiden astuessa voimaan 1.7.2004. Turvatiimi Oyj:n hallinnoinnin pääpiirteet on 
julkaistu yhtiön verkkosivuilla.

Hallituksen valiokunnat

Hallitus on nimittänyt vuonna 2007 kaksi valiokuntaa Helsingin Pörssin, Keskuskauppa-
kamarin sekä Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliiton asettaman corporate governance 
-työryhmän suosituksiin perustuen.

Hallituksen valiokunnat ovat seuraavat:

Tarkastusvaliokunta
Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta

Tarkastusvaliokunta koostuu hallituksen puheenjohtaja Hannu Mikkosesta, hallituksen 
varapuheenjohtaja Juhani Ermasta sekä hallituksen jäsen Teija Andersenista. Valiokunta 
keskittyy taloudellista raportointia ja valvontaa koskevien asioiden käsittelyyn sekä huo-
lehtii yhteydenpidosta tilintarkastajiin.

Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan muodostavat hallituksen puheenjohtaja Hannu Mik-
konen ja varapuheenjohtaja Juhani Erma. Valiokunnan vastuualue on toimitusjohtajan ja 
toimitusjohtajan esityksestä toimitusjohtajan suorien alaisten palkitsemisen käsittely ja 
päättäminen sekä toimitusjohtajan valintaan tai erottamiseen liittyvä valmistelutyö. Valio-
kunta tekee yhtiökokoukselle ehdotuksen hallituksen kokoonpanosta.

Turvatiimi Oyj:n hallitus on suorittanut toiminnastaan itsearvioinnin.

Osakkeet, osakepääoma 
ja hallituksen osakeantivaltuudet
Yhtiön osakepääoma 31.12.2007 oli 12.565.651,60 euroa ja liikkeeseen laskettujen 
osakkeiden lukumäärä 66.042.758 osaketta. Yhtiöllä ei ole erilajisia osakkeita. Jokainen 
osake tuottaa yhden äänen yhtiökokouksissa.

11.2.2008 päätetyssä suunnatussa osakeannissa merkittiin yhteensä 13.650.000 uutta 
osaketta. Tämän jälkeen yhtiön osakepääoma on 12.565.651,60 euroa ja liikkeeseen 
laskettujen osakkeiden lukumäärä 79.692.758 osaketta.

Turvatiimi Oyj:n yhtiökokous 22.3.2007 valtuutti hallituksen päättämään 30.6.2008 
mennessä osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. 
Valtuutuksen enimmäismäärä oli 30.970.000 uutta osaketta. Valtuutuksen nojalla halli-
tus on 18.5.2007 päättänyt suunnatuista osakeannista 2M Ventures Oy:lle, 18.10.2007 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmariselle sekä 11.2.2008 hallituksen nimeämille enin-
tään 20 institutionaaliselle tai ammattimaiselle sijoittajalle. Yhtiökokouksen 22.3.2007 
antaman valtuutuksen nojalla hallitus voi vielä päättää enintään 13.220.000 uuden 
osakkeen antamisesta.

Suunnatut osakeannit

Turvatiimi Oyj:n hallitus päätti 18.5.2007 yhtiökokouksen 22.3.2007 antamien valtuuk-
sien nojalla 0,310 miljoonan euron suuruisesta osakeannista, jossa 2M Ventures Oy:n 
merkittäväksi tarjottiin yhteensä 1.000.000 osaketta merkintähintaan 0,31 euroa/
osake. 

Turvatiimi Oyj:n hallitus päätti 18.10.2007 yhtiökokouksen 22.3.2007 antamien val-
tuuksien nojalla noin 1,023 miljoonan euron suuruisesta osakeannista, jossa Keskinäi-
nen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen merkittäväksi tarjottiin yhteensä 3.100.000 uutta 
osaketta merkintähintaan 0,33 euroa/osake.

Osakeannit merkittiin täysimääräisesti.

Optio-oikeudet

Turvatiimin yhtiökokous 30.3.2004 päätti laskea liikkeeseen enintään 500.000 kap-
paletta optio-oikeuksia, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 500.000 
yhtiön uutta osaketta merkintähintaan 0,50 euroa per osake. Kukin optio-oikeus 

HALL ITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2007
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oikeuttaa sen omistajan merkitsemään yhden yhtiön osakkeen. Osakkeiden merkintäaika 
alkoi 1.1.2007 ja päättyy 31.12.2008. 

Turvatiimin yhtiökokous 30.3.2005 päätti laskea liikkeeseen enintään 1.500.000 kap-
paletta optio-oikeuksia, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 1.500.000 
yhtiön uutta osaketta merkintähintaan 0,50 euroa per osake. Osakkeiden merkintäaika 
alkoi 1.1.2007 ja päättyy 31.12.2008. 

Turvatiimin yhtiökokous 13.3.2006 päätti laskea liikkeeseen 250.000 kappaletta optio-
oikeuksia, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä 250.000 yhtiön uutta osaketta mer-
kintähintaan 0,50 euroa per osake. Osakkeiden merkintäaika alkoi 1.3.2007 ja päättyy 
28.2.2009. 

Tilikauden lopussa ulkona olevien optio-oikeuksien määrä oli 1.725.000. Turvatiimin opti-
oilla ei merkitty osakkeita vuoden 2007 aikana.

Varsinaisen yhtiökokouksen 22.3.2007 päätökset

Turvatiimi Oyj:n varsinainen yhtiökokous 22.3.2007 vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 
2006 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille. Yhtiökokous 
päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti kirjata tilikauden tappion -5.250.389,80 euroa 
voitto- ja tappio tilille ja alentaa ylikurssirahastoa yhteensä 549.500 eurolla vahvistetun 
taseen per 31.12.2006 mukaisten tappioiden kattamiseksi ja että osinkoa ei jaeta.

Hallituksen jäsenmääräksi päätettiin kuusi jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin Hannu 
Mikkonen, Juhani Erma ja Kim Nyberg sekä uusina jäseninä Mika Aarnikka, Teija Ander-
sen ja Jan Laukka. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Hannu Mikkosen ja varapuheenjoh-
tajaksi Juhani Erman.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, jonka nimeä-
mänä päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Sixten Nyman.

Yhtiökokous päätti yhtiön yhtiöjärjestyksen uudistamisesta pääasiassa 1.9.2006 voimaan 
tulleen uuden osakeyhtiölain johdosta.
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 30.970.000 osakkeen antamisesta 
osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia 
erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön optio-oikeuksien vuodelta 2004 (yhtiökokouksen päätös 
30.3.2004), vuodelta 2005 (yhtiökokouksen päätös 30.3.2005) ja vuodelta 2006 (yhtiö-

HALL ITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2007

kokouksen päätös 13.3.2006) perusteella yhtiökokouspäivän jälkeen annettavista uusista 
osakkeista maksettava merkintähinta kirjataan kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan 
oman pääoman rahastoon.

Osinko

Yhtiöllä ei ole voitonjakokelpoisia varoja.

Hallituksen esitys voitonjaosta

Hallitus ehdottaa, että tilikauden 1.1. - 31.12.2007 tappio siirretään voitto- ja tappioti-
lille ja että osinkoa ei jaeta. 

Yhtiökokous

Turvatiimi Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 27.3.2008 alkaen klo 9.00 
Helsingissä. Kokouskutsu julkaistaan erillisenä pörssitiedotteena.

Turvatiimi Oyj:n vuosikertomus julkaistaan arviolta viikolla 14 yhtiön kotisivuilla osoit-
teessa www.turvatiimi.fi

TUTKIMUS- JA TUOTEKEHITYSMENOT

Turvatiimillä ei ole varsinaista tutkimus- ja tuotekehitystoimintaa. Yhtiön palvelutuotan-
non kehittäminen on osa jokapäiväistä liiketoimintaa.

Ympäristötekijät

Turvatiimin palvelutuotantoon ei liity erityisiä ympäristöriskejä. Tuotanto- ja työsuhdeau-
tojen osalta Turvatiimin painottaa ympäristöystävällisiä ratkaisuja. Omassa toiminnassaan 
Turvatiimi pyrkii ympäristöystävällisiin ratkaisuihin esimerkiksi kierrätyksellä.

TURVATIIMI OYJ
Hallitus
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TURVATI IMI  OYJ  TASEKIR JA T IL IKAUDELTA 1 .1 . –  31 .12 .2007
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TURVATI IMI  OYJ  TASEKIR JA T IL IKAUDELTA 1 .1 . –  31 .12 .2007

Konsernin tuloslaskelma, IFRS

Rahayksikkö 1000 EUR																     
																	      
		  Liite	 1.1.-31.12.2007	 1.1.-31.12.2006													  
																	      
																	      
LIIKEVAIHTO	 1	 27,061.3	 26,739.6													  
Liiketoiminnan muut tuotot	 3	 99.2	 190.9													  
Materiaalit ja palvelut	 4	 -2,091.9	 -1,841.1													  
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	 5	 -20,852.5	 -22,370.3													  
Poistot ja arvonalentumiset	 6	 -1,038.7	 -1,228.0
Liikearvon arvonalentuminen	 6	 -1,064.5	 0.0													  
Liiketoiminnan muut kulut	 7	 -4,540.4	 -4,432.8													  
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)		  -2,427.5	 -2,941.7													  
Rahoitustuotot 	 8	 23.7	 239.5													  
Rahoituskulut	 8	 -1,184.3	 -572.8													  
Arvonalentumiset sijoituksista osakkuusyhtiöihin	 8	 -159.8	 -1,478.9																										  
JATKUVAN TOIMINNAN TULOS ENNEN VEROJA		  -3,747.9	 -4,753.9													  
Verot	 9	 1.1	 -22.1													  
																	      
Lopetetut toiminnot																     
	 Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	 22	 0.0	 -8.0													  

TILIKAUDEN TULOS		  -3,746.8	 -4,784.0													  
																	      
Jakautuminen																     
	 Emoyhtiön omistajille		  -3,746.8	 -4,784.0													  

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta																     
laskettu osakekohtainen tulos:																     
	 laimentamaton osakekohtainen tulos																     
	 (EUR), jatkuvat toiminnot		  -0.06	 -0.08													  
	 laimennusvaikutuksella oikaistu osake-																     
	 kohtainen tulos (EUR), jatkuvat toiminnot		  -0.06	 -0.08													  
	 laimentamaton osakekohtainen tulos																     
	 (EUR), lopetetut toiminnot		  -0.06	 -0.08													  
	 laimennusvaikutuksella oikaistu osakekoh-																     
	 tainen tulos (EUR), lopetetut toiminnot		  -0.06	 -0.08
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TURVATI IMI  OYJ  TASEKIR JA T IL IKAUDELTA 1 .1 . –  31 .12 .2007

Konsernin tase, IFRS

Rahayksikkö 1000 EUR																					      
																						       
	 VARAT	 Liite	 31.12.2007	 31.12.2006																		   
																						       
	 Pitkäaikaiset varat																					      
	 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	 10	 1,286.8	 1,643.5																		   
	 Liikearvo	 11	 12,260.6	 13,322.5																		   
	 Muut aineettomat hyödykkeet	 11	 2,414.7	 2,789.3																		   
	 Sijoitukset	 12	 15.5	 303.5																		   
	 Saamiset	 13  	 4.6	 37.7																		   
			   15,982.2	 18,096.5																		   
																						       
	 Lyhytaikaiset varat																					      
	 Vaihto-omaisuus	 14	 242.5	 305.9																		   
	 Myyntisaamiset ja muut saamiset	 15	 2,587.8	 2,338.9																		   
	 Rahavarat	 16  	 105.6	 279.8																		   
			   2,935.8	 2,924.6
																		       
	 VARAT YHTEENSÄ		  18,918.0	 21,021.1																		   
																						       

	 OMA PÄÄOMA JA VELAT		  31.12.2007	 31.12.2006																		  
																						      
	 Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	 17																				    
	 Osakepääoma		  12,565.7	 12,565.7																		  
	 Ylikurssirahasto		  0.0	 549.5																		  
	 Svop		  1,322.4	 0.0																		  
	 Kertyneet voittovarat	   	 -9,856.8	 -6,663.3																		  
	 Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma																					     
	 yhteensä		  4,031.3	 6,451.8																		  
																						      
	 Oma pääoma yhteensä		  4,031.3	 6,451.8																		  
																						      
	 Pitkäaikaiset velat																					     
	 Laskennalliset verovelat	 18	 45.6	 48.6																		  
	 Varaukset	 19	 50.4	 67.2																		  
	 Korolliset velat	 20	 6,445.1	 6,559.8																		  
	 Korottomat velat	 21  	 11.2	 11.2																		  
			   6,552.4	 6,686.9																		  
	 Lyhytaikaiset velat																					     
	 Ostovelat ja muut velat	 21	 6,674.5	 5,818.5																		  
	 Varaukset	 19	 16.8	 16.8																		  
	 Lyhytaikaiset korolliset velat	 20  	 1,643.1	 2,047.1																		  
			   8,334.4	 7,882.4																		  
	 Velat yhteensä		  14,886.8	 14,569.3																		  
																						      
	 OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ		  18,918.0	 21,021.1
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Konsernin rahavirtalaskelma, IFRS

Rahayksikkö 1000 EUR	
									       
			   2007	 2006								   
	 Liiketoiminnan rahavirrat										      
	 Tilikauden voitto		  -3,746.8	 -4,784.0								   
	 Oikaisut:
	   Poistot		  1,038.7	 1,228.0
	   Arvonalentumiset		  1,224.4	 0.0											   
	   Rahoitustuotot ja kulut, netto		  1,320.5	 296.2								   
	   Muut oikaisut		  -10.9	 703.4								   
	 Käyttöpääoman muutokset:										      
	   Myynti- ja muiden saamisten muutos		  -215.7	 324.6								   
	   Vaihto-omaisuuden muutos		  63.5	 873.0								   
	   Osto- ja muiden velkojen muutos		  839.2	 -292.6								   
	   Maksetut korot		  -564.2	 -535.8								   
	   Muut rahoituskulut		  -779.9	 0.0								   
	   Saadut korot		  23.7	 239.5
	   Maksetut verot		  1.1	 0.0									   
	 Liiketoiminnan nettorahavirta		  -806.6	 -1,947.7								   
											       

	 Investointien rahavirrat										      
	 Tytäryritysten hankinta vähennettynä 
	 hankintahetken rahavaroilla		  0.0	 -380.3																   
	 Luovutustulot muista sijoituksista		  128.2	 1,279.1								   
	 Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin		  -236.1	 -68.4								   
	 Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin		  -74.0	 -253.6								   
	 Investoinnit osuukkuusyrityksiin		  0.0	 -920.0								   
	 Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys		  0.0	 -100.0								   
	 Investointien nettorahavirta		  -181.9	 -443.2								   
Rahayksikkö 1000 EUR	
									       

TURVATI IMI  OYJ  TASEKIR JA T IL IKAUDELTA 1 .1 . –  31 .12 .2007

			   2007	 2006								   
	 Rahoituksen rahavirrat
	 Osakeannista saadut maksut		  1,333.0	 685.1								   
	 Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut		  -404.0	 -1,381.4								   
	 Pitkäaikaisten lainojen nostot		  500.0	 3,017.2								   
	 Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut		  -614.7	 -22.7								   
	 Rahoituksen nettorahavirta		  814.3	 2,298.2								   
											       
	 Yhteensä		  -174.2	 -92.6								   
											       
	 Rahavarojen muutos										      
	 Rahavarat tilikauden alussa		  279.8	 372.4								   
	 Rahavarat tilikauden lopussa		  105.6	 279.8								   
											       
											       
											       
											       
											       
											       
											       
											       



38 VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

38 VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

39VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

39VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

Laskelma oman pääoman muutoksista, IFRS

1000 EUR						    
							     
		  Osake-	 Ylikurssi-	 Svop	 Kertyneet	 Oma 
		  pääoma	 rahasto		  voittovarat	 pääoma
							     
	 Oma pääoma 1.1.2006	 11,568	 1,846	 0	 -3,920	 9,494
	 Osakeperusteisten						    
	 maksujen kustannus				    206	 206
	 Muut muutokset				    -12	 -12
	 Tilikauden voitto				    -4,784	 -4,784
	 Kaudella kirjatut tuotot ja kulut				    -4,590	 -4,590
							     
	 Osakeanti 22.2.2006	 375	 488			   863
	 Osakeanti 22.12.2006	 124	 62			   186
	 Osakeanti 28.12.2006	 499				    499
	 Käytetty ylikurssirahastoa						    
	 tappioiden kattamiseksi		  -1,846		  1,846	 0
	 Oma pääoma 31.12.2006	 12,566	 550	 0	 -6,664	 6,452
							     
	 Oma pääoma 1.1.2007	 12,566	 550	 0	 -6,664	 6,452
	 Osakeperusteisten					   
	 maksujen kustannus				    4	 4
	 Tilikauden voitto				    -3,747	 -3,747
	 Kaudella kirjatut tuotot ja kulut				    -3,743	 -3,743
							     
	 Osakeanti 30.5.2007			   305		  305
	 Osakeanti 30.10.2007			   1,017		  1,017
	 Käytetty ylikurssirahastoa					   
	 tappioiden kattamiseksi		  -550		  550	 0
	 Oma pääoma 31.12.2007	 12,566	 0	 1,322	 -9,857	 4,031

Svop on sijoitetun vapaan pääoman rahasto

TURVATI IMI  OYJ  TASEKIR JA T IL IKAUDELTA 1 .1 . –  31 .12 .2007



40 VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

40 VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

41VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

41VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

KONSERNIT IL INPÄÄTÖKSEN L I ITET IEDOT 31 .12 .2007

Yrityksen perustiedot

Turvatiimi Oyj on turvapalveluita tuottava suomalainen julkinen osakeyhtiö, jonka koti-
paikka on Helsinki. Konsernin emoyritys on Turvatiimi Oyj ja sen rekisteröity osoite 
on Opastinsilta 12 B, 00520 Helsinki.

Konsernitilinpäätöksen 
laatimisperiaatteet

Yleistä

Turvatiimin konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien 
(IFRS) mukaisesti. Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla tarkoitetaan Suomen kir-
janpitolaissa ja sen nojalla annetuissa säännöksissä EU:n (EY) N:o 1606/2002 sääde-
tyn menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettaviksi hyväksyttäviä standardeja ja tulkin-
toja. Turvatiimin IFRS-periaatteisiin siirtymispäivä oli 1.1.2004. Turvatiimi sovelsi IFRS 
1 siirtymästandardia IFRS-standardien käyttöönotossa.

Konsernitilinpäätöksen laajuus 
ja konsolidointiperiaatteet

Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiön, Turvatiimi Oyj:n sekä tytäryhtiöt Panave Tur-
vatiimi Oy:n ja Porin Turvatiimi Oy:n. Tytäryhtiöt ovat fuusioituneet emoyhtiöön 
31.10.2007. 

Hankitut tytäryhtiöt sisällytetään tilinpäätökseen hankintamenomenetelmää käyttäen, 
jonka mukaan hankitun yhtiön yksilöitävissä olevat varat ja velat arvostetaan käypiin 
arvoihin hankintahetkellä ja jäljelle jäänyt osuus hankintahinnan ja hankitun oman pää-
oman erotuksesta on liikearvoa. Konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat, 
realisoitumattomat katteet sekä sisäinen voitonjako eliminoidaan konsernitilinpäätök-
sessä. Tilikauden aikana hankitut tytäryhtiöt sisällytetään konsernitilinpäätökseen han-
kintahetkestä lähtien ja myydyt myyntihetkeen saakka.

Osakkuusyritykset ovat yrityksiä, joissa konsernilla on huomattava vaikutusvalta. Huo-
mattava vaikutusvalta toteutuu, kun konserni omistaa yli 20 % yrityksen äänivallasta tai 
kun konsernilla muutoin on huomattava vaikutusvalta mutta ei määräysvaltaa. Osak-
kuusyritykset yhdistellään konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmällä. Jos 
konsernin osuus osakkuusyhtiön tappioista ylittää osuuden osakkuusyhtiöissä, sijoitus 
merkitään taseeseen nolla-arvoon eikä sen ylittäviä tappioita huomioida, ellei konser-
nilla ole muita velvoitteita osakkuusyhtiöihin liittyen. Osakkuusyritykset yhdistellään 
siitä lähtien, kun yrityksestä on tullut osakkuusyritys. Vastaavasti myydyt yhtiöt yhdis-
tellään myyntihetkeen saakka.

Saamiset ja sijoitukset osakkuusyhtiö Turvatiimi Growth Capital Oy:n on arvostettu 
nolla-arvoon suurista epävarmuustekijöistä johtuen.

Arvioiden käyttö

Laadittaessa konsernitilinpäätöstä kansainvälisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti, yri-
tyksen johto joutuu tekemään arvoita ja olettamuksia, jotka vaikuttavat kirjattavien 
varojen, velkojen, tuottojen ja kulujen määriin sekä esitettyihin ehdollisiin eriin. Nämä 
arviot ja olettamukset perustuvat kokemukseen ja muihin perusteltavissa oleviin ole-
tuksiin, joiden uskotaan olevan järkeviä olosuhteissa, jotka muodostavat perustan tilin-
päätökseen merkittyjen erien arvioinneissa. Toteumat voivat poiketa näistä arvioista. 
Arviot liittyvät pääosin liikearvon testaamiseen, jossa epävarmuustekijöitä ovat liike-
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KONSERNIT IL INPÄÄTÖKSEN L I ITET IEDOT 31 .12 .2007

vaihdon ja kannattavuuden lasku. Lisäksi arvioita käytetään varausten kirjaamisessa, lii-
ketoimintojen yhdistämisessä hankkittujen omaisuuserien käyvän arvon määrittämi-
sessä sekä osakepalkkiojärjestelmässä.

Tuloutusperiaatteet

Tuotot palveluista kirjataan silloin, kun palvelu on suoritettu. Tuotot tavaroiden myyn-
nistä kirjataan, kun tavaroiden•omistamiseen liittyvät merkittävät riskit ja edut ovat 
siirtyneet ostajalle.

Liikevoitto

Turvatiimi on määrittänyt liikevoiton seuraavasti: liikevoitto on nettosumma, joka muo-
dostuu kun liikevaihtoon lisätään liiketoiminnan muut tuotot, vähennetään ostokulut 
valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella sekä omaan käyttöön 
valmistuksesta syntyneillä kuluilla oikaistuna, vähennetään työsuhde-etuuksista aiheu-
tuvat kulut, poistot ja mahdolliset arvonalentumistappiot sekä liiketoiminnan muut 
kulut. Kaikki muut kuin edellä mainitut tuloslaskelmaerät esitetään liikevoiton ala-
puolella. Kurssierot ja johdannaisten käypien arvojen muutokset sisältyvät liikevoit-
toon, mikäli ne syntyvät liiketoimintaan liittyvistä eristä, muuten ne on kirjattu rahoi-
tuseriin. 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

Aineelliset käyttöomaisuusoikeudet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähen-
nettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat seu-
raavat:

	 Koneet ja kalusto			   25% menojäännöspoisto
	 Atk-laitteet			   3 vuodessa
	 Muut aineelliset hyödykkeet	 2 vuodessa

Vuokrasopimukset 

Olennaiset aineellisia hyödykkeitä koskevat vuokrasopimukset, joissa konsernilla on 
olennainen osa omistamiselle ominaisista riskeistä ja eduista, luokitellaan rahoitus-

leasingsopimuksiksi. Rahoitusleasingsopimus merkitään taseeseen vuokra-ajan alka-
misajankohtana vuokratun hyödykkeen käypään arvoon tai sitä alempaan vähimmäis-
vuokrien nykyarvoon. Rahoitusleasingsopimuksella hankitusta hyödykkeestä tehdään 
poistot hyödykkeen taloudellisen vaikutusajan tai sitä lyhyemmän vuokra-ajan kulu-
essa. Vuokravelvoitteet sisältyvät korollisiin velkoihin.

Vuokrasopimukset, joissa omistamiselle ominaiset riskit ja edut jäävät vuokralleanta-
jalle, käsitellään muina vuokrasopimuksina. Muiden vuokrasopimusten perusteella suo-
ritettavat vuokrat kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan tasaerinä vuokra-ajan kuluessa.

Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet

	 Atk-ohjelmistot ja lisenssit			   3 vuodessa
	 IT-verkon rakentamiskulut			   5 vuodessa
	 Hälytyskeskuksen rakentamiskulut		  5 vuodessa
	 Muut pitkäaikaiset menot			   5 vuodessa
	 Asiakassuhteet				    10 vuodessa

Liikearvo

Liikearvoista ja muista taloudelliselta vaikutusajaltaan rajoittamattomista aineetto-
mista hyödykkeistä ei kirjata säännönmukaisia poistoja, vaan ne testataan vuosittain 
mahdollisen arvonalentumisen varalta. Tätä tarkoitusta varten liikearvo on kohdistettu 
rahavirtaa tuottaville yksiköille, tai jos kyseessä on osakkuusyritys, liikearvo sisältyy 
kyseisen osakkuusyrityksen hankintamenoon. Liikearvo arvostetaan alkuperäiseen 
hankintamenoon vähennettynä arvonalentumisilla.

Arvonalentumiset

Konserni arvioi jokaisena tilinpäätöspäivänä onko viitteitä siitä, että jonkin omaisu-
userän arvo on alentunut. Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan kyseisestä omaisuuserästä 
kerrytettävissä oleva rahamäärä. Kerrytettävissä oleva rahamäärä arvioidaan lisäksi 
vuosittain seuraavista omaisuuseristä riippumatta siitä, onko arvonalentumisesta viit-
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teitä: liikearvo, aineettomat hyödykkeet, joilla on rajaton taloudellinen vaikutusaika 
sekä keskeneräiset aineettomat hyödykkeet.

Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuuserän käypä arvo vähennettynä luovu-
tuksesta aiheutuvilla menoilla tai sitä korkeampi käyttöarvo. Rahoitusvarojen kerry-
tettävissä oleva rahamäärä on joko käypä arvo tai odotettavissa olevien vastaisten, 
alkuperäisellä efektiivisellä korolla diskontattujen rahavirtojen nykyarvo. Arvonalen-
tumistappio kirjataan, kun omaisuuserän kirjanpitoarvo on suurempi kuin siitä ker-
rytettävissä oleva rahamäärä. Arvonalentumistappio kirjataan tuloslaskelmaan. 
Arvonalentumistappio perutaan, jos olosuhteissa on tapahtunut muutos ja hyödykkeen 
kerrytettävissä oleva rahamäärä on muuttunut arvonalentumistappion kirjaamisajan-
kohdasta. Arvonalentumistappiota ei kuitenkaan peruta enempää kuin mitä hyödyk-
keen kirjanpitoarvo olisi ilman arvonalentumistappion kirjaamista. Liikearvosta kirjat-
tua arvonalentumistappiota ei peruta missään vaiheessa. Myöskään myytävissä oleviin 
rahoitusvaroihin luokiteltujen oman pääoman ehtoisten sijoitusten arvonalentumis-
tappiota ei peruta tuloksen kautta.

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan nettorealisointiar-
voon. Nettorealisointiarvo on tavanomaisessa liiketoiminnassa saatava arvioitu myyn-
tihinta, josta on vähennetty arvioidut valmiiksi saattamisesta johtuvat menot sekä arvi-
oidut myynnin toteutumiseksi välttämättömät menot.

Vaihto-omaisuuden arvo on määritelty FIFO-menetelmää käyttäen ja se sisältää kaikki 
hankinnasta aiheutuneet välittömät menot sekä muut välilliset kohdistettavat menot. 

Myyntisaamiset 

Myyntisaamiset arvostetaan niiden odotettuun realisointiarvoon, joka on alkuperäi-
nen laskutusarvo vähennettynä näiden saatavien arvioidulla arvonalentumisvarauksella. 
Myyntisaamisten arvonalentumisvaraus tehdään, kun on olemassa perusteltu näyttö, 
että konserni ei tule saamaan kaikkia saamisiaan alkuperäisin ehdoin.

Rahoitusvarat ja -velat

Konsernin rahoitusvarat on luokiteltu standardin mukaisesti seuraaviin ryhmiin: käy-
pään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat, eräpäivään asti pidettävät 
sijoitukset, lainat ja muut saamiset ja myytävissä olevat rahoitusvarat.

Luokittelu tapahtuu rahoitusvarojen alkuperäisen hankinnan yhteydessä tarkoituksen 
perusteella. Transaktiomenot on sisällytetty rahoitusvarojen alkuperäiseen kirjanpito-
arvoon, kun kyseessä on erä jota ei arvosteta käypään arvoon tuloksen kautta. Kaikki 
rahoitusvarojen ostot ja myynnit kirjataan kaupantekopäivänä. Rahoitusvarojen tasee-
esta pois kirjaaminen tapahtuu silloin, kun konserni on menettänyt sopimusperustei-
sen oikeuden rahavirtoihin tai kun se•on siirtänyt merkittäviltä osin riskit ja tuotot 
konsernin ulkopuolelle.

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavat rahoitusvarat

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat -ryhmä on jatettu kah-
teen alaryhmään: kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät varat ja alkuperäisen kirjaami-
sen tapahtuessa käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi määrätyt varat. Kau-
pankäyntitarkoituksessa pidettävät rahoitusvarat on hankittu pääasiallisesti voiton 
saamiseksi lyhyen aikavälin markkinahintojen muutoksista. Johdannaiset, jotka eivät 
täytä suojauslaskennan ehtoja, on luokiteltu kaupankäyntitarkoituksessa pidettäviksi. 
Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät sekä 12 kuukauden sisällä erääntyvät rahoi-
tusvarat sisältyvät lyhytaikaisiin varoihin. Ryhmän erät on arvostettu käypään arvoon 
ja kaikkien tämän ryhmän sijoitusten käypä arvo on määritetty toimivilla markkinoilla 
julkaistujen hintanoteerausten, eli tilinpäätöspäivän ostonoteerausten pohjalta. Käyvän 
arvon muutoksista johtuvat sekä realisoitumattomat että realisoituneet voitot ja tap-
piot kirjataan tuloslaskelmaan sillä kaudella, jonka aikana ne syntyvät.

Eräpäivään asti pidettävät sijoitukset

Eräpäivään asti pidettävät sijoitukset ovat sellaisia johdannaisvaroihin kuulumattomia 
rahoitusvaroja, joihin liittyvät maksusuoritukset ovat kiinteitä tai määritettävissä, jotka 

KONSERNIT IL INPÄÄTÖKSEN L I ITET IEDOT 31 .12 .2007
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erääntyvät määrättynä päivänä ja jotka konsernilla on vakaa aikomus ja kyky pitää erä-
päivään asti. Ne arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon, ja ne sisältyvät pitkäaikai-
siin varoihin.

Lainat ja muut saamiset

Lainat ja muut saamiset ovat johdannaisvaroihin kuulumattomia varoja, joihin liittyvät 
maksut ovat kiinteät tai määritettävissä ja joita ei noteerata toimivilla markkinoilla, 
eikä yritys pidä niitä kaupankäyntitarkoituksessa. Tähän ryhmään sisältyvät konsernin 
rahoitusvarat, jotka on aikaansaatu luovuttamalla rahaa, tavaroita tai palveluja velalli-
selle. Ne arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon, ja ne sisältyvät lyhyt- ja pitkäai-
kaisiin rahoitusvaroihin: viimeksi mainittuihin, mikäli ne erääntyvät yli 12 kuukauden 
kuluttua.

Myytävissä olevat rahoitusvarat

Myytävissä olevat rahoitusvarat ovat johdannaisvaroihin kuulumattomia varoja, jotka 
on nimenomaisesti määrätty tähän ryhmään tai joita ei luokitella muuhun ryhmään. 
Ne sisältyvät pitkäaikaisiin varoihin, paitsi jos ne on tarkoitus pitää alle 12 kuukauden 
ajan tilinpäätöspäivästä lähtien, jolloin ne sisällytetään lyhytaikaisiin varoihin. Myytä-
vissä olevat rahoitusvarat voivat koostua osakkeista ja korollisista sijoituksista, ja ne 
arvostetaan käypään arvoon. Tämän ryhmän sijoitusten käypä arvo on pääsääntöisesti 
määritelty toimivilla markkinoilla julkaistujen hintanoteerausten, eli tilinpäätöspäivän 
ostonoteerausten pohjalta.

Myytävissä olevien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset merkitään käyvän arvon 
rahastoon omaan pääomaan verovaikutus huomioon ottaen. Käyvän arvon muutokset 
siirretään omasta pääomasta tuloslaskelmaan silloin, kun sijoitus myydään tai kun sen 
arvo on alentunut siten, että sijoituksesta tulee kirjata arvonalentumistappio.

Rahavarat ja muut rahoitusvarat

Rahavarat koostuvat käteisestä rahasta, vaadittaessa nostettavissa olevista pankkitalle-
tuksista ja muista lyhytaikaisista, erittäin likvideistä sijoituksista. Rahavaroihin luokitte-
tuilla erillä on enintään kolmen kuukauden maturiteetti hankinta-ajankohdasta lukien.

Rahoitusvelat

Rahoitusvelat kirjataan, johdannaissopimuksia lukuunottamatta, kaupan selvityspäivänä 
ja arvostetaan efektiivisen koron menetelmällä jaksotettuun hankintamenoon. Rahoi-
tuslaitoksilta saatuihin lainoihin suoranaisesti liittyvät järjestelykulut, jotka kohdistu-
vat selkeästi yksittäisiin lainoihin, vähennetään lainan alkuperäisestä taseeseen kir-
jattavasta määrästä ja kirjataan myöhemmin efektiivisen koron menetelmää käyttäen 
rahoituskuluiksi tuloslaskelmaan. 

Rahoitusvelat sisältyvät sekä pitkä- että lyhytaikaisiin velkoihin.

Ulkomaan rahan 
määräisten erien muuntaminen

Ulkomaan rahan määräiset liiketapahtumat on kirjattu euroiksi käyttäen tapahtumapäi-
vänä vallitsevaa kurssia. Tilinpäätöshetkellä taseessa olevat saatavat ja velat on arvos-
tettu tilinpäätöspäivän keskikurssiin.

Varaukset

Varaus kirjataan, kun konsernilla on aikaisemman tapahtuman seurauksena oikeudelli-
nen tai tosiasiallinen velvoite, maksuvelvoitteen toteutuminen on todennäköistä ja vel-
voitteen suuruus on arvioitavissa luotettavasti. Jos osasta velvoitetta on mahdollista 
saada korvaus joltakin kolmannelta osapuolelta, korvaus kirjataan erilliseksi omaisuus-
eräksi, mutta vasta siinä vaiheessa, kun korvauksen saaminen on käytännössä varma. 
Varaukset liittyvät mm. johtajasopimusten päättymisiin liittyviin kuluihin.

Työsuhde-etuudet

Konsernin henkilökunnan lakisääteiset eläkevastuut on hoidettu vakuutusyhtiöiden 
avulla. Konsernilla ei ole etuuspohjaisia eläkejärjestelyitä. Maksupohjaisteneläkejärjes-
telyjen maksut kirjataan tuloslaskelmaan sen tilikauden kuluksi, johon ne liittyvät.

KONSERNIT IL INPÄÄTÖKSEN L I ITET IEDOT 31 .12 .2007
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Osakeperusteiset maksut

Myönnetyt optio-ohjelmat antavat Turvatiimi-konsernin avainhenkilöille mahdollisuu-
den hankkia Turvatiimi Oyj:n osakkeita. Myönnettyjen optioiden käypä arvo kirjataan 
henkilöstökuluihin ja vastaava lisäys omaan pääomaan. Optioiden käypä arvo määri-
tetään myöntämispäivänä ja se jaksotetaan ajanjaksolle, jonka aikana työntekijä saa 
täyden omistusoikeuden optioihin. Myönnettyjen optioiden käypä arvo määritellään 
Black-Scholes -mallin avulla, joka huomioi myöntämishetken option hinnoitteluun vai-
kuttavat markkinaehdot. Lisäksi optioiden osalta arvioidaan myöntämishetkellä lopul-
lisesti toteutuvien optioiden määrä. Lopullinen kuluksi kirjattava määrä oikaistaan 
vasmaan lopullisesti myönnettyjen osakeoptioiden määrää. Optiot kirjataan kuluksI 
merkintäajan alkuun mennessä.

Vieraan pääoman menot

Vieraan pääoman menot kirjataan kuluksi sillä tilikaudella, jonka aikana ne ovat syn-
tyneet.

Tuloverot

Tuloslaskelman verokulu muodostuu kauden verotettavaan tuloon perustuvasta 
verosta ja laskennallisesta verosta. Kauden verotettavaan tuloon perustuva vero las-
ketaan verotettavasta tulosta voimassaolevan verokannan perusteella. Veroa oikaistaan 
mahdollisilla edellisiin kausiin liittyvillä veroilla. Laskennalliset verot lasketaan kaikista 
väliaikaisista eroista kirjanpitoarvon ja verotuksellisen arvon välillä. Laskennalliset 
verosaamiset kirjataan, jos on todennäköistä, että väliaikaiset erot voidaan vähentää 
tulevasta verotettavasta tulosta. Suoraan omaan pääomaan kirjattuihin eriin liittyvät 
tuloverot kirjataan myös suoraan omaan pääomaan.

Uudet IAS/IFRS-standardit ja tulkinnat

Vuonna 2009 konserni ottaa käyttöön IASB:n vuonna 2006 julkaiseman IFRS 8 Opera-
ting Segments -standardin. Uuden standardin mukaan segmenttiraportointi perustuu 
johdon sisäiseen raportointiin ja siinä noudatettaviin laskentaperiaatteisiin. Konserni 
arvioi, että uusi standardi ei muuta olennaisesti nykyistä segmenttiraportointia, koska 

sisäisen raportoinnin mukaisesti määritellyt liiketoimintasegmentit ovat nykyisin kon-
sernin ensisijainen raportointimuoto.

IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen -standardin muutos (voimassa 1.1.2009 alkavilla tili-
kausilla). Uudistettu standardi muuttaa tilinpäätöslaskelmien esittämistapaa.		
						    
IAS 23 Vieraan pääoman kulut -standadin muutos (voimassa 1.1.2009 alkavilla tilikau-
silla). Muutettu standardi edellyttää ehdot täyttävän hyödykkeen hankintamenoon 
sisällytettäväksi välittömästi hyödykkeen hankkimisesta aiheutuvat vieraan pääoman 
menot. Konserni arvioi, että tällä muutoksella ei tule olemaan olennaista merkitystä 
tulevaan tilinpäätökseen.								      

IFRS 3 ja IAS 27 muutokset (voimassa 1.7.2009 ja tämän jälkeen alkavilla tilikausilla). 
Uudistetut standardit vaikuttavat Turvatiimi Oyj:ssä yritysten yhteenliittymien kirjan-
pidolliseen käsittelyyn 1.1.2010 alkavasta tilikaudesta lukien.				  
				  
Seuraavat IFRIC-tulkinnat ja IFRS- 
standardit otettiin käyttöön 1.1.2007 alkaen:					   
			 
IAS1 ” Tilinpäätöksen esittäminen”							     
IFRIC 8 ”IFRS 2:n soveltamisalat”							     
IFRIC 9 ”Kytkettyjen johdannaisten uudelleenarviointi”					  
IFRIC 10 ”Interim Financial Reporting and Impairment”					  
IFRIC 11 ”IFRS 2 - Group and Treasury Share Transactions”				  
IFRIC 12 ”Service Concession Arrangements”						   
IFRS 7 ”Rahoitusinstrumentit”							     
	
Uusien IFRIC-tulkintojen käyttöönotolla ei ole ollut olennaista vaikutusta konsernin 
tilinpäätökseen. IFRS 7 -standardi on vaikuttanut konsernitilinpäätöksen liitetietoihin.

KONSERNIT IL INPÄÄTÖKSEN L I ITET IEDOT 31 .12 .2007
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Segmentointi 2006, 1 000 eur								   
									    
	 Liiketoimintasegmentit	 Turvapalvelut	 Turvatekniikka	 Kohdistamattomat	 Konserni	
					   
	 Liikevaihto	 24,606.6	 2,076.3	 56.7	 26,739.6	
									    
	 Segmentin liikevoitto	 338.4	 -260.5	 -3019.7	 -2,941.7	
									    
	 Liikevoitto				    -2,941.7	
									    
	 Rahoituskulut				    -1,812.2	
	 Tilikauden tulos jatkuvista 				    -4,753.9	
	 toiminnoista								   
	 Verot				    -22.1	
	 Tilikauden tulos lopetetuista				    -8.0	
	 toiminnoista								   
	 Kohdistamattomat erät								   
	 Tilikauden tulos				    -4,784.0	
									    
	 Segmentin varat	 17,016.8	 2,486.3	 1,518.1	 21,021.2	
	 Varat yhteensä	 17,016.8	 2,486.3	 1,518.1	 21,021.2	
									    
	 Segmentin velat	 5,097.6	 521.1	 8,950.6	 14,569.3	
	 Velat yhteensä	 5,097.6	 521.1	 8,950.6	 14,569.3	
									    
	 Investoinnit	 427.1	 941.4	 1,154.7	 2,523.2	
	 Poistot	 -750.8	 -45.1	 -432.1	 -1,228.0						

1 Segmentti-informaatio								      
									     

Segmentointi 2007, 1 000 eur								   
									    
	 Liiketoimintasegmentit	 Turvapalvelut	 Turvatekniikka	 Kohdistamattomat	 Konserni
							    
	 Liikevaihto	 25,305.5	 1,719.9	 35.9	 27,061.3	
									    
	 Segmentin liikevoitto	 -1,217.1	 95.6	 -1,306.0	 -2,427.5	
									    
	 Liikevoitto				    -2,427.5
									    
	 Rahoituskulut				    -1,320.4	
	 Tilikauden tulos jatkuvista 				    -3,747.9
	 toiminnoista								   
	 Verot				    1.1	
	 Kohdistamattomat erät								   
	 Tilikauden tulos				    -3,746.8	
									    
	 Segmentin varat	 15,883.4	 2,210.9	 823.7	 18,918.0	
	 Varat yhteensä	 15,883.4	 2,210.9	 823.7	 18,918.0	
									    
	 Segementin velat	 6,147.5	 291.1	 8,448.2	 14,886.8	
	 Velat yhteensä	 6,147.5	 291.1	 8,448.2	 14,886.8	
									    
	 Investoinnit	 231.9	 0.7	 77.4	 310.0	
	 Poistot	 -1,664.0	 -45.6	 -393.6	 -2,103.2

Vuonna 2007 kohdistamattomien kulujen jakoa on tarkennettu.

MUUT L I ITET IEDOT

Turvatiimi Oyj:n segmenttiraportointi perustuu liiketoiminnallisiin segmentteihin, jotka muodostuvat toimialoista; turva-
palvelut ja turvatekniikka. Tämä jako vastaa konsernin sisäistä vastuu- ja raportointirakennetta.			 
					   
Toissijaista segmenttiraportointia ei Turvatiimi konsernissa esitetä koska konserniyritykset toimivat maantieteellisesti 
samalla aluleella.	
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Tytäryhtiö- ja liiketoimintahankinnat 
vuonna 2007

Turvatiimi Oyj:llä ei ole ollut tytäryhtiö- tai liiketoimintahankintoja vuonna 2007. 

Tytäryhtiö- ja liiketoimintahankinnat 
vuonna 2006

Turvatiimi Oyj hankki 6.2.2006 solmitulla sopimuksella Panave Turvatiimi Oy:n koko 
osakekannan. Vuonna 1994 perustettu yritys on erikoistunut turvatekniikkaan ja erityi-
sesti videojärjestelmiin. Kokonaiskauppahinta sisältäen asiantuntijapalkkiot ja varain-
siirtoveron oli 1,394 miljoonaa euroa, josta maksettiin käteisellä 0,531 miljoonaa 
euroa. Loput kauppahinnasta•maksettiin suuntaamalla myyjille 1.875.000 kappaletta 
Turvatiimi Oyj:n osakkeita, joiden käypä hinta hankintahetkellä oli 0,46 euroa osak-
keelta. 

Turvatiimi Oyj kohdisti kauppahinnan varoihin ja velkoihin niiden käyvän arvon mukaan. 
Kauppahinnasta 0,215 miljoonaa euroa kohdistettiin aineettomiin hyödykkeisiin, jotka 
koostuvat asiakassopimuskannasta. Asiakassopimusten ja niihin liittyvien asiakassuh-
teiden käypä arvo määritellään asiakkuuksien pysyvyyden ja asiakkuuksien arvioidun 
kestoajan rahavirtojen mukaan. Liikearvon, 0,914 miljoonaa euroa, syntymiseen vai-
kuttivat hankinnasta odotettavissa olevat synergiaedut, jotka muodostuvat toimintoja 
yhtenäistämällä sekä paremmilla hankintamahdollisuuksilla ulkoisilta toimittajilta. Kon-
sernin liikevaihto olisi ollut 26,8 Meur ja konsernin tulos -4,8 Meur jos hankittu yritys 
olisi yhdistelty Turvatiimi konserniin vuoden alusta.

MUUT L I ITET IEDOT

2. Hankitut liiketoiminnat

1 000 EUR	 Yhdistämisessä kirjatut	 Kirjanpitoarvot ennen
		  käyvät arvot	 yhdistämistä

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	 39.2	 39.2
Aineettomat hyödykkeet  	 215.1	 0.0
Sijoitukset 	 203.2	 203.2
Vaihto-omaisuus	 230.4	 307.0
Saamiset	 120.7	 120.7
Rahavarat	 132.8	 132.8
Varat yhteensä	 941.3	 802.8

Laskennalliset verovelat	 53.3	 0.0
Korolliset velat	 62.5	 62.5
Muut velat	 345.6	 345.6
Velat yhteensä	 461.4	 408.1

Nettovarat	 479.9	 394.7

Hankintameno	 1,393.6
Liikearvo	 913.7

Rahana maksettu kauppahinta	 531.1
Hankitun tytäryrityksen rahavarat	 132.8
Rahavirtavaikutus	 -398.4
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KONSERNIT IL INPÄÄTÖKSEN L I ITET IEDOT

Tuloslaskelman liitetiedot											     												

1 000 eur

3	 Liiketoiminnan muut tuotot		  2007	 2006				 
	   Käyttöomaisuuden myyntivoitot		  28.4	 108.9				 
	   Muut tuotot		  70.9	 82.0				 
	   Yhteensä		  99.2	 190.9				 
													      
4	 Materiaalit ja palvelut		  2007	 2006				 
	   Aineet ja tarvikkeet												     
	   Ostot tilikauden aikana		  -1,372.5	 -1,377.5				 
	   Varaston muutos		  -63.5	 -135.2				 
	   Ulkopuoliset palvelut		  -655.9	 -328.4				 
	   Yhteensä		  -2,091.9	 -1,841.1				 
													      
5	 Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut ja henkilöstön määrä	 2007	 2006				 
	   Palkat ja palkkiot		  -16,925.6	 -18,092.3				 
	   Eläkekulut		  -2,994.8	 -2,938.3				 
	   Myönnetyt osakeoptiot		  -3.9	 -205.6				 
	   Muut henkilösivukulut		  -928.3	 -1,134.1				 
	   Yhteensä		  -20,852.5	 -22,370.3				 
													      
	   Johdon palkat ja palkkiot												     
	   Toimitusjohtajat		  -149.4	 -325.5				 
	   Hallituksen jäsenet		  -70.5	 -75.3				 
	   Yhteensä		  -219.9	 -400.8				 
													      
	   Henkilöstö tilikauden lopussa												     
	   Toimihenkilöt		  84	 91				 
	   Työntekijät		  688	 725				 
	   Yhteensä		  772	 816				 
													      

6	 Poistot ja arvonalentumiset		  2007	 2006				
	   Muista aineettomista oikeuksista		  -384.4	 -433.7				
	   Muista pitkävaikutteisista menoista		  -61.5	 -125.0				
	   Koneista ja kalustosta		  -592.8	 -555.1				
	   Muista aineellisista hyödykkeistä		  0.0	 -114.2
	   Liikearvon arvonalentuminen		  -1,064.5	 0.0					
	   Yhteensä		  -2,103.2	 -1,228.0

Liikearvon arvonalentuminen vuonna 2007 on aiheutunut turvapalvelut-segmentistä				 
													    
7	 Liiketoiminnan muut kulut		  2007	 2006				
	   Henkilöstöön liittyvät kulut		  -449.2	 -348.6				
	   Toimitilakulut		  -461.5	 -445.6				
	   Autokulut		  -725.6	 -537.8				
	   IT-kulut ja kalustovuokrat		  -854.0	 -734.0				
	   Matkakulut ja verovapaat korvaukset		  -351.7	 -346.8				
	   Mainos- ja markkinointikulut		  -296.3	 -146.9				
	   Puhelinkulut		  -350.6	 -456.3				
	   Taloushallinto, tilintarkastus, laki- ja konsultointipalvelut		  -708.4	 -649.0				
	   Muut kulut		  -343.1	 -767.9				
	   Yhteensä		  -4,540.4	 -4,432.8				
													    
8	 Rahoitustuotot ja -kulut		  2007	 2006				
													    
	   Osinkotuotot 		  0.8	 0.6				
	   Muut korko- ja rahoitustuotot		  22.8	 239.0				
	   Korko- ja muut rahoitustuotot yhteensä		  23.7	 239.5
												    
	   Korkokulut jaksotettuun hankintamenoon arvostettavista		  -414.7	 -309.3
	   rahoituslainoista				  
	   Arvonalentumistappiot myytävissä olevista sijoituksista		  -59.9	 0.0				
	   Arvonalentumistappiot lainasaamisista		  -100.0	 -1,478.9				
	   Muut rahoituskulut		  -769.6	 -263.5
	   Korko- ja muut rahoituskulut yhteensä		  -1,344.1	 -2,051.7

	   Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä		  -1,320.5	 -1,812.2				
													    
Vuonna 2007 muut rahoituskulut sisältävät Turvatiimi Growth Capital Oy:n riita-asian selvittelykuluja 0,620 miljoonaa 
euroa.												   
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Vuonna 2007 Turvatiimi Oyj on alaskirjannut sijoituksen 0,060 miljoonaa euroa ja lainasaamisen, 0,100 miljoonaa euroa, 
koskien ArgoSec Consulting Group Oy:tä. Vuonna 2006 on alaskirjattu Turvatiimi Growth Capital Oy:n lainasaamiset 1,479 
miljoonaa euroa.												    
													     
9	 Tuloverot		  2007	 2006				 
	 Tilikauden verot		  0.0	 -26.8				 
	 Laskennalliset verot		  1.1	 4.7				 
	 Yhteensä		  1.1	 -22.1				 
													     
	 Tuloveron täsmäytyslaskelma		  2007	 2006				 
													     
	 Tulos ennen veroja		  -3,747.9	 -4,753.9				 
													     
	 Verot laskettuna 26 %:n verokannalla		  -974.5	 -1,236.0				 
													     
	 Verovapaat tulot		  0.1	 0.1				 
	 Verotuksessa vähennyskelvottomat kulut		  62.6	 425.5				 
	 Vahvistetuista tappioista kirjaamaton verosaaminen		  910.6	 788.3				 
	 Verokulut tuloslaskelmassa		  1.1	 22.1				 
													     

KONSERNIT IL INPÄÄTÖKSEN L I ITET IEDOT

Taseen liitetiedot											    												

1 000 eur
		  2007		  2006				  
10	 Aineelliset 	 Koneet ja	 Rahoitusleasing	 Yhteensä	 Koneet ja	 Rahoitusleasing	 Yhteensä	
	 käyttöomaisuus- 	 kalusto	 kalusto		  kalusto	 kalusto				
	 hyödykkeet

	 Kirjanpitoarvo 1.1.	 1,279.1	 1,037.7	 2,316.7	 1,167.5	 0.0	 1,167.5			
	 Kertyneet poistot 1.1. 	 -378.5	 -294.8	 -673.3	 0.0	 0.0	 0.0			
	 Lisäykset 1.1.-31.12.	 172.2	 77.4	 249.6	 289.8	 1,037.7	 1,327.5			
	 Yritysostot 1.1.-31.12.	 0.0	 0.0	 0.0	 39.2	 0.0	 39.2
	 Vähennykset 1.1.-31.12.	 -13.6	 0.0	 -13.6	 -217.5	 0.0	 -217.5			
	 Tilikauden poisto	 -264.9	 -327.9	 -592.8	 -378.5	 -294.8	 -673.3
	 Kirjanpitoarvo 31.12.	 794.3	 492.4	 1,286.8	 900.6	 742.9	 1,643.5		
													      
Vuoden 2006 luvuissa ei ole eritelty aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden bruttohankintamenoja ja kertyneitä poistoja, 
johtuen tytäryhtiöiden suuresta määrästä. Tarkkojen tietojen hankkiminen jälkikäteen on hankalaa. Erittelylaskelma on laa-
dittu IAS 16.73:n ja IAS 38.118:n mukaisesti vuodesta 2007 lähtien.
																						      
		  2007	 2007	 2007	 2006	 2006	 2006			
													      
11	 Aineettomat 	 Liikearvo	 Muut 	 Yhteensä	 Liikearvo	 Muut 	 Yhteensä			
	 hyödykkeet		  aineettomat			   aineettomat 
			   hyödykkeet			   hyödykkeet				

	   Kirjanpitoarvo 1.1.	 13,322.5	 3,344.0	 16,666.5	 12,408.9	 2,883.6	 15,292.5			
	   Kertyneet poistot 1.1.	 0.0	 -554.7	 -554.7	 0.0	 0.0	 0.0			
	   Lisäykset 1.1.-31.12.	 2.6	 71.3	 73.9	 913.6	 460.4	 1,374.1			
	   Vähennykset 1.1.-31.12.	 -1,064.5	 0.0	 -1,064.5	 0.0	 0.0	 0.0			
	   Tilikauden poisto	 0.0	 -445.9	 -445.9	 0.0	 -554.7	 -554.7			
	   Kirjanpitoarvo 31.12.	 12,260.6	 2,414.7	 14,675.3	 13,322.5	 2,789.3	 16,111.8						
													      
Vuoden 2006 luvuissa ei ole eritelty aineettomien hyödykkeiden bruttohankintamenoja ja kertyneitä poistoja, johtuen 
tytäryhtiöiden suuresta mää	rästä. Tarkkojen tietojen hankkiminen jälkikäteen on hankalaa. Erittelylaskelmat on laadittu IAS 
16.73:n ja IAS 38.118:n mukaisesti vuodesta 2007 lähtien.												     
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Liikearvon arvonalentumistestaus			 
Liikearvo on kohdistettu Turvatiimin rahavirtaa tuottaville yksiköille (CGU) rationaalisin perustein kuvastaen kuhinkin 
rahavirtaa tuottavaan yksikköön sitoutunutta pääomaa. Omaisuuserät jakautuu segmenteille seuraavasti:

		  Turvapalvelut		 Turvatekniikka				  
													      
	 Konserniliikearvo	 10,735.4		  1,525.2				  
	 Muut omaisuuserät	 -330.7		  454.5				  
	 Yhteensä	 10,404.7		  1,979.7

Liikearvolle suoritetaan vähintään vuosittain, ja silloin, kun todetaan viitteitä arvonalentumisesta, arvonalentumistestaus, 
jossa sen kirjanpitoarvoa verrataan sen kerrytettävissä olevaan rahamäärään sille ennalta määritetylle rahavirtaa tuotta-
valle yksikölle, johon liikearvo kuuluu.  Arvonalentumistappio kirjataan, mikäli rahavirtaa tuottavalle yksikölle kohdistetun 
liikearvon kirjanpitoarvo on korkeampi kuin yksikön kerrytettävissä oleva rahamäärä. Kunkin rahavirtaa tuottavan yksikön 
kerrytettävissä oleva rahamäärä määritetään diskonttaamalla yksikköön tulevat arvioidut vastaiset rahavirrat DCF-mene-
telmällä (Discounted Cash Flow -menetelmä).			

Arvonalentumistestauslaskelmat perustuvat vastaisten rahavirtojen ennusteisiin Turvatiimin johdon hyväksymissä viisi 
vuotta kattavissa strategisissa suunnitelmissa. Rahavirtoja koskevat arviot viiden vuoden jaksolle perustuvat varovaisiin 
kasvuodotuksiin ja varovaiseen kustannustason nousuun. Edellä mainitun viiden vuoden jakson jälkeen tulevat rahavirrat 
(jäännösarvo) lasketaan pitkän aikavälin kasvuodotusten perusteella.
		
Ennustetut rahavirrat viiden vuoden jaksolle perustuvat siihen rahavirtaa tuottavaa kapasitettiin, joka sekä turvapalvelut- ja 
turvatekniikkasegmenteillä on ollut testausajankohtana. Rahavirtoja koskevissa arvioisssa ei siis ole otettu huomioon kapa-
siteettia lisääviä investointeja. 

Tulevista rahavirroista tehtyjen arvioiden lisäksi tärkeimpiä olettamuksia ovat ne, joita tehdään painotetun oman ja vieraan 
pääoman tuottovaatimuksesta (WACC), jota käytetään diskonttaustekijänä tulevia kassavirtoja diskontattaessa. Painotetun 
oman ja vieraan pääoman tuottovaatimukseen vaikuttavat Turvatiimin tavoitepääomarakenne, oman pääoman beta-kerroin, 
kunkin rahavirtaa tuottavan yksikön oman pääoman kustannus ja korollisen vieraan pääoman kustannus.			 
	
Liikearvon arvonalentumistestaus on suoritettu 31.12.2006 ja 31.12.2007. Arvonalentumistestauksessa eri rahavirtaa tuot-
taville yksiköille	 käytetty diskonttauskorko on ollut 31.12.2007 turvapalveluissa 10 % ennen veroja ja turvatekniikkassa 
12,1 % ennen veroja. Vuonna 2006	 käytetty diskonttauskorko on ollut 10,82 % ennen veroja.								   
								      
31.12.2007 suoritetun arvonalentumistestauksen seurauksena, Turvatiimi Oyj on tehnyt liikearvon alaskirjauksen, 1,065 
miljoonaa euroa,	 turvapalvelut -segmentistä. Turvatiimi on tehnyt herkkyysanalyysin, josta ilmenee käytettyjen muuttujien 
alaskirjauksen tarve, kun niiden arvo	 muuttuu terminaalikauden kasvun ollessa 2 %.

				    Turvatekniikka				
													    
		  Diskonttauskorko ennen veroja	 %	 13.0 %				
		  Myynnin kasvu	 %	 -0.4 %				
		  Käyttökate %	 %	 -1.2 %

Turvapalvelusegmentissä segmentin arvo on ollut 1,065 miljoonaa alle kirjanpitoarvon. Tekniikkasegmentissä segmentin 
arvo on 0,245 miljoonaa euroa yli kirjanpitoarvon.

12	 Sijoitukset	 2007	 2006				
	 Muut sijoitukset	 0.0	 159.9				
	 Toimitila-osakkeet	 0.0	 128.2				
	 Muut osakkeet	 15.5	 15.5				
	 Yhteensä	 15.5	 303.5				
													   
13	 Pitkäaikaiset saamiset	 2007	 2006				
	   Lainasaamiset	 0.0	 33.6				
	   Muut pitkäaikaiset saamiset	 4.6	 4.1				
	   Yhteensä	 4.6	 37.7				
													   
14	 Vaihto-omaisuus	 2007	 2006				
	   Aineet ja tarvikkeet	 242.5	 305.9				
													   
Vuonna 2007 Turvatiimi Oyj on kirjannut epäkuranttia vaihto-omaisuutta alas noin 0,040 miljoonaa euroa ja vuonna 2006 
noin 0,030 miljoonaa euroa.												  
													   
15	 Myyntisaamiset ja muut saamiset	 2007	 2006				
	   Myyntisaamiset	 2,050.7	 2,007.7				
	   Lainasaamiset	 7.8	 12.7				
	   Muut saamiset	 103.1	 83.1				
	   Siirtosaamiset	 426.1	 235.5				
	   Yhteensä	 2,587.8	 2,338.9				
													   
	 Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	 2,587.8	 2,338.9

Taseen liitetiedot Taseen liitetiedot
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		  Optio-oikeudet	 Myönnetty ja	 Myöntämättä	 Merkintähinta,	 Osakkeiden				
			   käyttämättä	 kappaletta	 euroa	 merkintäaika
						      kappaletta
							     
		  2002	 620,000	 -	 0.30	 1.1.2005-31.12.2006				
		  2004	 500,000	 -	 0.50	 1.1.2007-31.12.2008				
		  2005	 1,130,000	 370,000	 0.50	 1.1.2007-31.12.2008				
		  2006	 90,000	 280,000	 0.50	 1.1.2007-31.12.2008				
		  2006	 250,000	 -	 0.50	 1.3.2007-28.2.2009				
													      
Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden (1) Turvatiimi Oyj:n osakkeen. Myönnetyillä optio-oikeuksilla on mer-
kitty 620 000 osaketta 31.12.2007 mennessä.												     
													      
Myönnettyjen optioiden käyvät arvot on määritelty Black-Scholes -hinnoittelumallilla. Osakeperusteisten maksujen kuluvai-
kutus oli 3,9 tuhatta euroa vuonna 2007 ja 205,6 tuhatta euroa vuonna 2006.												   
													      
			   2007	 2006				 
													     
	 Osakkeen arvo optioiden myöntöhetkellä (EUR)		  -	 0,43- 0,45				 
	 Merkintähinta (EUR)		  -	 0.50				 
	 Odotettavissa oleva volatiteetti		  -	 35%				 
	 Oletettu option voimassaoloaika, vuotta		  -	 2.0				 
	 Riskitön korko		  -	 4%				 
	 Odotetut henkilöstövähennykset, %		  -	 10%				 
	 Myöntämispäivänä määritelty option käypä arvo, EUR		  -	 0,09 - 0,10				 
													    
	 Volatiliteetti lasketaan yhtiön osakkeen kurssivaihtelusta.												  
													    
17	 Oma pääoma	 Osakkeet kpl	 Osakepääoma	 Ylikurssirahasto	 Svop	 Voittovarat
				  
	 1.1.2006	 57,837,758	 11,568	 1,846	 0	 -3,919			
	 Osakeanti 22.2.2006	 1,875,000	 375	 488	 0	 0			
	 Osakeoptioiden käyttö 22.12.2006	 620,000	 124	 62	 0	 0	
	 Osakeanti 28.12.2006	 1,610,000	 499	 0	 0	 0
				    -1,846		  -2,744
	 31.12.2006	 61,942,758	 12,566	 550	 0	 -6,663
				  

KONSERNIT IL INPÄÄTÖKSEN L I ITET IEDOT

	 Siirtosaamisten olennaiset erät:												  
	   Verosaamiset	 2.8	 29.5				
	   Kelakorvaus-saaminen	 19.7	 0.0
	   Henkilösivukuluvakuutussaamiset	 173.9	 61.2			
	   Muut siirtosaamiset	 229.8	 144.8				
	   Yhteensä	 426.1	 235.5				

16	 Rahavarat	 2007	 2006				
	   Käteinen raha ja pankkitilit	 105.6	 278.8				
	   Rahoitusarvopaperit	 0.0	 1.0												
	   Yhteensä	 105.6	 279.8

Rahavarojen käypä arvo ei eroa kirjanpitoarvosta.

17 Osakeperusteiset maksut												    
													     
Konsernilla on ollut optiojärjestelyjä 28.11.2002 lähtien. Optiojärjestelyt, jotka on myönnetty 7.11.2002 jälkeen ja joihin 
ei ole syntynyt oikeutta ennen 1.1.2005, on kirjattu tilinpäätökseen IFRS 2 Osakeperusteiset maksut -standardin mukai-
sesti. Optio-oikeuksia annetaan johdolle ja osalle henkilöstöstä. Optio antaa oikeuden ostaa konsernin osakkeita opti-
oiden myöntämishetken markkinahinnalla optio-ohjelmassa määrättynä aikana. Optioiden ansaintajakso alkaa hallituksen 
allokaatiopäivästä ja se loppuu päivää ennen merkintäajan alkamista. Optiot raukeavat, mikäli niitä ei ole lunastettu optio-
ohjelmasta riippuen osakkeiden merkintäaikana tai option saajan työsuhde on päättynyt ennen merkintäajan alkamista.
												     
		  2007		  2006						
													    
		  Keskimääräinen	 Optiot	 Keskimääräinen	 Optiot					
		  lunastushinta		  lunastushinta						
		  euroa/osake		  euroa/osake						
													    
	 Tilikauden alussa	 0.50	 1,725,000	 0.45	 2,250,000					
	 Myönnetyt uudet optiot	 -	 -	 0.50	 340,000					
	 Menetetyt optiot 	 -	 -	 0.50	 245,000					
	 Kaudella toteutetut optiot	 -	 -	 0.30	 620,000					
	 Kaudella rauenneet optiot	 -	 -	 -	 -					
	 Tilikauden lopussa ulkona olevat	 0.50	 1,725,000	 0.50	 1,725,000					
	 Tilikauden lopussa toteutettavissa 
	 olevat												   

Taseen liitetiedot Taseen liitetiedot
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	 1.1.2007	 61,942,758	 12,566	 550	 0	 -6,663			
	 Osakeanti 30.5.2007	 1,000,000	 0	 0	 305	 0			
	 Osakeanti 30.10.2007	 3,100,000	 0	 0	 1,017	 0
				    -550		  -3,194				
	 31.12.2007	 66,042,758	 12,566	 0	 1,322	 -9,857				

Ylikurssirahastoon on kirjattu osakkeiden merkintähinnan ja kirjanpitoarvon väliset osakeanneissa syntyneet erot. Yhtiö-
kokouksen 22.3.2007 tekemän päätöksen mukaan, ylikurssirahastoa alennettiin yhteensä 549 500 euroa vahvistetun taseen 
31.12.2006 mukaisten tappioiden kattamiseksi. 								    
								     
Yhtiökokouksessa 22.3.2007 päätettiin myös sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston perustamisesta. Sinne on kirjattu 
yhtiökokouspäivän jälkeen annetuista uusista osakkeista maksetut merkintähinnat kokonaisuudessaan.

TurvatiimiOyj:n enimmäisosakemäärä on 125 000 000. 31.12.2007 liikkeeseen on laskettu 66 042 758 osaketta, jotka ovat 
kokonaan maksettuja. Osakkeen nimellisarvo on 0,20 euroa.												    
													     
20	 Laskennallinen verovelka												    
													     
	 Laskennallisten verovelkojen muutokset vuonna 2007, 1 000 EUR
												      
		  Tase 1.1.2007	 Tuloslaskelmaan kirjatut	 Tase 31.12.2007										
	 Hankintojen 	 48.6	 -3.0	 45.6
	 johdosta tehdyt
	 käyvän arvon	
	 oikaisut
			 
	 Yhteensä 	 48.6	 -3.0	 45.6			
																								      
	 Laskennallisten verovelkojen muutokset vuonna 2006, 1 000 EUR

		  Tase 1.1.2006	 Tuloslaskelmaan kirjatut	 Tase 31.12.2006
	 Hankintojen 	 0.0	 48.6	 48.6
	 johdosta tehdyt
	 käyvän arvon	
	 oikaisut
			 
	 Yhteensä 	 0.0	 48.6	 48.6

													   

Taseeseen kirjaamattomat laskennalliset verosaamiset ja -velat												   
													       
Konsernilla oli 31.12.2007 vahvistettuja tappiota 48,0 MEUR, joista ei ole kirjattu verosaamista, koska konsernille kertyvän 
verotettavan tulon	 määrästä ei ole riittävää varmuutta. Kyseiset tappiot vanhenevat vuosina 2008 - 2017. Merkittävin osa emo-
yhtiön tappioista (33,6 Meur) vanhenee vuosina 2010 - 2011.												    
													        
21	 Varaukset	 2007	 2006				  
	 Pitkäaikainen												    
	 Johtajasopimusten päättymiseen liittyvät kulut	 50.4	 67.2				  
													     
	 Lyhytaikainen												    
	 Johtajasopimusten päättymiseen liittyvät kulut	 16.8	 16.8				  
													     
	 Varaukset ovat syntyneet vuonna 2006.												    
													     
22	 Korolliset velat	 2007	 2006				  
	   Rahoituslaitoslainat	 6,119.0	 6,965.3				  
	   Rahoituslaitoslainat, shekkitili	 959.0	 882.9				  
	   Rahoitusleasingvelat	 510.2	 758.7				  
	   Muut korolliset velat	 500.0	 0.0				  
													     
	 Korolliset velat yhteensä	 8,088.2	 8,606.9				  
	
	 Korollisten velkojen käypä arvo ei eroa kirjanpitoarvosta.												    
													     
	 Tulevien rahoitusleasingvelkojen vähimmäisvuokrien nykyarvo		  2007	 2006				 
	 Erääntyy < 1 v. tilinpäätöspäivästä	 290.1	 338.9				  
	 Erääntyy 1-5 v. tilinpäätöspäivästä	 249.6	 475.9				  
	 Tulevien rahoitusleasingmaksujen vähimmäismäärä	 539.7	 814.8				  
	 Tulevat korkomaksut	 -29.6	 -56.1				  
	 Tulevien rahoitusleasingmaksujen vähimmäisvuokrien nykyarvo	 510.2	 758.7				  
													     
	 Rahoitusleasingvelkojen kokonaismäärä	 2007	 2006				  
	 Erääntyy < 1 v. tilinpäätöspäivästä	 270.3	 308.3				  
	 Erääntyy 1-5 v. tilinpäätöspäivästä	 239.9	 450.4				  
	 Rahoitusleasingvelkojen kokonaismäärä	 510.2	 758.7				  
													     
													     

KONSERNIT IL INPÄÄTÖKSEN L I ITET IEDOT
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Muut konsernitilinpäätöksen liitetiedot, 1 000 eur

Taseen liitetiedot

23	 Ostovelat ja muut velat	 2007	 2006				 

	   Laskennallinen verovelka	 45.6	 48.6				 
	   Ostovelat	 496.3	 632.1				 
	   Muut velat	 2,316.2	 1,306.3				 
	   Siirtovelat	 3,873.3	 3,880.7				 
	   Saadut ennakot	 0.0	 10.7				 
		  6,731.4	 5,878.4				 
													    
	 Siirtovelkojen olennaiset erät												   
	   Palkkavelat	 3,323.6	 2,963.7				 
	   Sosiaalikuluvelat	 5.8	 860.3				 
	   Muut siirtovelat	 543.9	 56.7				 
	   Yhteensä	 3,873.3	 3,880.7				 
													    
24	 Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot												  
													    
Myydyt liiketoiminnot												   
Turvatiimi Oyj päätti 14.1.2005 yhtiöittää ja myydä verkkopalvelut segmenttiin kuuluvat liiketoiminnot ja sijoitukset. Myynti 
toteutui suunnitelman mukaisesti 29.3.2005. Tämän mukaan verkkopalvelut -liiketoiminnan tulos sekä myynnistä saatu 
myyntivoitto esitetään tässä tilinpäätöksessä lopetettuna toimintona. Myynnin jälkeen Turvatiimi Oyj:lle jäljelle jäänyt noin 

13,5 % osuus verkkoliiketoimintaa jatkavassa Atine Group Oyj:stä esitetään lyhytaikaisissa varoissa käypään arvoon tulos-
vaikutteisesti kirjattavissa rahoitusvaroissa. Atine Group Oyj:n osakkeita on vuoden 2005 aikana myyty 8,3 % (608 000 
kpl) edestä. Per 31.12.2005 osakkeiden määrä oli 5,2 % (545 800 kpl). Osakkeiden arvo per 31.12.2005 oli 846 Teur. Tur-
vatiimi Oyj on myynyt loput osakkeista alkuvuodesta 2006.												   
													    
25	 Vastuusitoumukset ja ehdolliset velat												 
													  
	 Annetut vakuudet (taseen ulkopuoliset sitoumukset)												 
		  2007	 2006				
													  
	 Annetut yrityskiinnitykset	 8,042.0	 7,542.0				
	 Annetut pantit	 0.0	 128.2				
	 Vakuudet yhteensä	 8,042.0	 7,670.2				
													  
	 Vuokravastuut	 727.0	 368.7				
	 Muut vastuut	 438.2	 11.9				
	 Vuokra- ja muut vastuut yhteensä	 1,165.2	 380.5				
													  
Turvatiimillä on lainoja, lainajärjestelyjä ja takauksia, joihin liittyy omavaraisuus-, velkaisuusaste-, korkokate- ja /tai muita 
tunnuslukukovenantteja. Tilinpäätöshetkellä kovenanttiehdot eivät täyttyneet. Katsauskauden jälkeen toteutetulla suunna-
tulla osakeannilla tilanne korjaantui.												    
													  
	 Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten vähimmäisvuokrat	 2007	 2006				
	 Yhden vuoden kuluessa maksettavat	 456.2	 302.8				
	 Yli vuoden ja enintään viiden vuoden kuluessa maksettavat	 270.9	 65.8				
	 Yli viiden vuoden kuluttua maksettavat	 0.0	 0.0				
	 Yhteensä	 727.0	 368.7				
													  
	 Muiden vuokrasopimusten vuokrakulut tuloslaskelmassa	 2007	 2006				
	 Tuloslaskelmasa kuluksi kirjatut vuokrat	 530.1	 531.8				
	 Vuokrakulujen oikaisuksi kirjatut jälleenvuokrauksesta saadut maksut	 37.0	 47.2				
	 Nettovuokrakulut tuloslaskelmassa	 493.2	 484.5				
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Riita-asiat ja oikeusprosessit												 
Turvatiimi Oyj:n selvitystyö Turvatiimi Growth Capital Oy:sta sekä sen muiden omistajien toiminnasta liittyen Turvatiimi-
Baltikaan on jatkunut vuonna 2007 päätyen käräjäoikeudessa käsiteltyihin oikeusprosesseihin. Tähän astisten käräjäoikeu-
den päätösten sekä lakimiesten vahvistuskirjeen perusteella ei ole oletettavaa, että Turvatiimi Oyj:lle tulisi lisävastuita liit-
tyen edellä mainituihin riita-asioihin. Vuonna 2007 Turvatiimi Oyj alaskirjannut sijoituksensa ArgoSec Consulting Group 
Oy:stä. Aiemman selvitystyön perusteella päädyttiin vuonna 2006 kirjaamaan TGC sijoituksesta täysi	 arvonalennus.		
										     
26	 Rahoitusriskien hallinta												   
Turvatiimi Oyj pyrkii rahoitusriskien hallinnalla turvaamaan toiminnan rahoitustarpeet ja minimoimaan rahoituskustan-
nukset. Pääasialliset rahoitusriskit ovat maksuvalmius-, korko- ja luottotappioriski. Turvatiimin hallitus on hyväksynyt kon-
sernin rahoituspolitiikan, joka määrittää rahoitus- ja rahoitusriskienhallinnan vastuut sekä kattaa valittujen rahoitusriskien 
suojaamiseen sallitut instrumentit ja hväksyttävät riskitasot.												   
													    
Korkoriski												   
Korkoriski kuvaa korkomuutosten aiheuttamaa epävarmuutta yhtiön arvoon ja kannattavuuteen. Tämän riskin pienentämi-
seksi korot kiinnitetään tarvittaviksi ajoiksi ja kiinnityspäivät pyritään hajauttamaan ajallisesti. 												 
													    
Turvatiimi Oyj:llä on merkittävä rahoituslimiittisopimus sekä rahoituslaitoslainaa. Merkittävä osa lainoista on sidottu 12 kk 
Euribor-korkoon. Rahoitusinstrumentit jakautuvat seuraavasti:																				   
	
	 Vaihtuvakorkoiset rahoitusinstrumentit	 2007	 2006				
	 Velat	 8,088.2	 8,606.9				
	 Yhteensä	 8,088.2	 8,606.9				
													    
	 Markkinakorkojen noustessa 1 %, korkokulut kasvavat +/- 0,081 miljoonaa euroa p.a.												 
													    
Turvatiimi-konsernilla ei ole noteerattuja osakkeita tai osakerahastoa, joten hintariskiä ei ole.												 
													    
Varainhankinta ja maksuvalmiusriski												   
Varainhankintariski kuvaa tilannetta, jossa nykyisten luottojen jälleenrahoitus ja/tai uuden rahoituksen saaminen ei ole 
mahdollista tai se on	 mahdollista vain korkein kustannuksin. Turvatiimi pyrkii minimoimaan varainhankintariskiään varmis-
tamalla luottojen uudelleenrahoitukset riittävän ajoissa sekä varmistamaan varainhankintaa esim. pääomasijoittajilta.																				
Turvatiimillä on rahoitus- ja shekkitililimiittiin liittyviä kovenantteja (omavaraisuusaste, yhtiön omistussuhteet ja käyttö-
kate).												   
													    
Maksuvalmiusriski kuvaa sitä, että nykyiset varat ja luottojärjestelyt eivät riitä liiketoiminnan tarpeisiin tai niiden saami-
seen liittyy korkeita	 ylimääräisiä kustannuksia. Turvatiimi Oyj nostaa keskitetysti suurimman osan konsernin korollisista 

luotoista. Maksuvalmiusriskiä pyritään vähentämään ylläpitämällä riittävä määrä käyttämättömiä luottolimiittejä ja tehok-
kaalla kassanhallinnalla.												   
													    
	 Rahoitusvelat korkoineen erääntyvät seuraavasti, tilanne 31.12.2007:

		  2008	 2009	 2010	 2011	 2012	 Myöhemmin	 Yhteensä
Rahoituslaitoslainat	 742.4	 5,986.7	 13.6	 0.0	 0.0	 0.0	 6,742.7
Shekkitili	 1,012.7	 0.0	 0.0	 0.0	 0.0	 0.0	 1,012.7
Rahoitusleasingvelat	 290.1	 171.0	 71.5	 7.1	 0.0	 0.0	 539.7
Muut korolliset velat	 36.7	 514.6	 0.0	 0.0	 0.0	 0.0	 551.3
Ostovelat	 496.3	 0.0	 0.0	 0.0	 0.0	 0.0	 496.3
		  2,578.2	 6,672.3	 85.1	 7.1	 0.0	 0.0	 9,342.7

Rahoitusvelat korkoineen erääntyvät seuraavasti, tilanne 31.12.2006:									   
									       
		  2007	 2008	 2009	 2010	 2011	 Myöhemmin	 Yhteensä
Rahoituslaitoslainat	 1,159.7	 997.0	 5,593.4	 11.5	 11.1	 24.4	 7,797.1
Shekkitili	 933.2	 0.0	 0.0	 0.0	 0.0	 0.0	 933.2
Rahoitusleasingvelat	 338.9	 254.6	 143.7	 70.4	 7.2	 0.0	 814.8
Muut korolliset velat	 0.0	 0.0	 0.0	 0.0	 0.0	 0.0	 0.0
Ostovelat	 632.1	 0.0	 0.0	 0.0	 0.0	 0.0	 632.1
		  3,063.9	 1,251.6	 5,737.1	 81.9	 18.3	 24.4	 10,177.2
									       
Luottoriski												   
Turvatiimin tytäryhtiöiden liiketoiminta on vuokrattu Turvatiimi-konsernin emoyhtiöön, joilloin emoyhtiö vastaa kaupal-
lisen toiminnan luottoriskien hallinnasta. Yhtiön myyntisaamiset koostuvat suuresta määrästä asiakkaita ja avoimia saami-
sia seurataan aktiivisesti. Suuria yksittäisiä luottoriskikeskittymiä ei vuoden lopussa ollut.																					 
													    
Luottoriskien enimmäismäärät	 2007	 2006	
  Myyntisaamiset	 2,050.7	 2,007.7	
  Lainasaamiset	 7.8	 12.7	
  Muut saamiset	 103.1	 83.1	
  Siirtosaamiset	 426.1	 235.5	
  Yhteensä	 2,587.8	 2,338.9	
									   

Muut konsernitilinpäätöksen liitetiedot Muut konsernitilinpäätöksen liitetiedot
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KONSERNIT IL INPÄÄTÖKSEN L I ITET IEDOT

Muut konsernitilinpäätöksen liitetiedot Muut konsernitilinpäätöksen liitetiedot

  Myyntisaamisten jakautuminen asiakasryhmittäin	 2007	 2006	
									   
  Yksityisasiakkaat	 32.4	 31.1	
  Yritysasiakkaat	 2,018.3	 1,976.6	
  Yhteensä	 2,050.7   	 2,007.7	
									   
  Myyntisaamisten ikäjakauma ja luottotappioksi kirjatut erät	 2007	 2006	
									   
  Erääntymättömät	 1,764.6	 1,522.6	
  Erääntyneet 0 - 90 pv	 197.7	 427.9	
  Erääntyneet 90 - 365 pv	 70.7	 56.2	
  Erääntyneet > 1 v.	 17.6	 1.0	
  Yhteensä	 2,050.7	 2,007.7	
									   
  Luottotappioksi kirjatut laskut (myöhässä yli 90 pv)									  
									   
  Yksityisasiakkaat	 8.0	 11.0	
  Yritysasiakkaat	 24.0	 42.7	
  Yhteensä	 32.0	 53.7	
									     
  Myyntisaamiset kirjataan luottotappioksi, kun on todennäköistä, ettei saamisia tulla perinnästä huolimatta saamaan.	 	
			 
Valuuttariski												   
Turvatiimi-konsernissa on ulkomaan rahan määräisiä transaktioita on vähän ja niiden arvo on pieni. Siten konsernilla ei ole 
valuuttariskiä.												   
													    
27	 Lähipiiritapahtumat												 
													  
	 Johdon työsuhde-etuudet:	 2007	 2006				 
	 Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet	 789.5	 510.5				 
	 Osakeperusteiset maksut	 3.9	 139.2				 
		  793.4	 649.7				 
													    
Turvatiimin johtoon ovat kuuluneet hallituksen jäsenet sekä konsernin johtoryhmän jäsenet. Lähipiiriin kuuluvat myös 
osakkuusyritykset.	 Turvatiimillä on ollut 31.12.2007 korollista velkaa 0,5 miljoonaa euroa omistajayritykseltä.												
													    

Hallituksen jäsenten lähipiiritapahtumat												   
													    
Vuonna 2007 Turvatiimillä ei ole ollut hallituksen jäseniin liittyviä lähipiiritapahtumia.												 
													    
Turvatiimi Oyj on myynyt 19.4.2006 Koy Lönnrotinkadun huoneisto-osakkeet hallituksen jäsenen määräysvallassa olevalle 
yhtiölle. Kauppahinta oli 0,632 miljoonaa euroa ja siitä syntyi myyntivoittoa 0,089 miljoonaa euroa.												 
													  
	 Tytäryhtiöt 31.12.2007												  
		  Konsernin	 Konsernin
		  omistusosuus	 omistusosuus
		  31.12.2007	 31.12.2006	
								   
	 31.10.2007 Turvatiimi Oyj:hin sulautuneet tytäryhtiöt												  
													   
	 Panave Turvatiimi Oy		  100%				
	 Porin Turvatiimi Oy		  100%			
													   
	 Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	 2007	 2006				
	 Turvatiimi Growth Capital Oy, omistusosuus	 33.3 %	 33.3 %				
													   
	 Osakkuusyhtiöosakkeet ja -osuudet									  
 	 Hankintameno 1.1.	 0.0	 2.7	
 	 Myynnit ja muut vähennykset	 0.0	 -2.7	
 	 Hankintameno 31.12.	 0.0	 0.0	 				
													    
28	 Pääoman hallinta												   
													    
Konsernin hallittavaan pääomaan kuuluu oman pääoman (osakepääoma, sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto sekä ker-
tyneiden voittovarojen) lisäksi vieras pääoma (rahalaitoslainat).									   
									    
Pääomaa hallinnoidaan yhtiön hallituksen vahvistamien periaatteiden mukaisesti kiinnittäen erityistä huomiota pääoman 
riittävyyteen huomioiden yhtiön kasvu- ja kannattavuustavoitteet.									  
									    
Pääoman hallinnan tavoitteena on ylläpitää eri sidosryhmien luottamusta yhtiöön joko sijoituskohteena tai velallisena.									
									    
Yhtiöltä edellytetään riittävää kykyä huolehtia vieraaseen pääomaan liittyvistä velvoitteista kuten pääoman koroista ja 
lyhennyksistä. Oman pääoman ehtoiselta rahoitukselle edellytetään riittäviä voittovaroja osingon maksukyvyn varmistami-
seksi. Vieraan pääoman Velvoitteiden täyttämättä jättämisestä saattaa seurata yhtiölle esim. kasvavia korkokuluja ja lainojen 
irtisanomisia.																					   
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KONSERNIT IL INPÄÄTÖKSEN L I ITET IEDOT

Muut konsernitilinpäätöksen liitetiedot

													    
		  2007	 2006				
	 Korolliset velat	 8,088.2	 8,606.9				
	 Käteis- ja muut rahavarat	 -105.6	 -279.8				
	 Nettovelat	 7,982.6	 8,327.1				
													  
	 Oma pääoma	 4,031.3	 6,451.8				
													  
	 Velkojen suhde omaan pääomaan	 1.98	 1.29				
													    
													    
Tilinpäätöspäivän jälkeiset tapahtumat												   
													    
Turvatiimi Oyj ja ISS Security Oy ovat aloittaneet 8.2.2008 neuvottelut liiketoimintakaupoista, joiden kohteena on Turva-
tiimi Oyj:n vartiointipalveluliiketoiminta Lahden, Mäntsälän ja Jyväskylän alueella sekä ISS Security Oy:n turvapuhelinpal-
velut. Toteutuessaan kaupoilla arvoidaan olevan	 positiivinen vaikutus Turvatiimi Oyj:n tulokseen. Samalla kauppa vahvistaa 
yhtiön asemaa kasvavilla hyvinvointipalveluiden (care) markkinoilla.												  
													    
Turvatiimi Oyj:n hallitus päätti 11.2.2008 yhtiökokouksen 22.3.2007 antaman valtuutuksen nojalla enintään noin 3 miljoo-
nan euron suuruisesta	 osakeannista, jossa enintään 20 hallituksen nimeämän institutionaalisen sijoittajan merkittäväksi tar-
jottiin enintään 13.650.000 yhtiön uutta osaketta merkintähintaan 0,22 euroa/osake. Perusteena suunnatulle osakeannille 
oli 31.12.2007 päättyneen tilikauden tappiollisuuden aiheuttama tarve	 vahvistaa yhtiön omaa pääomaa, tasetta ja rahoi-
tusasemaa osakemarkkinoiden epävarmuuden huomioon ottavalla mahdollisimman nopealla ja kustannustehokaalla tavalla. 
Osakkeita merkittiin 26.2.2008 mennessä 13.650.000 kappaletta ja niistä kirjattiin sijoitetun vapaan oman päoman rahas-
toon 3,0 miljoonaa euroa.								   

Turvatiimi Oyj aloitti asiakaskohteiden päättymisistä johtuen yt-neuvottelut 6.2.2008. Neuvottelut koskevat 44 henkilöä.								



72 VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

72 VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

73VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

73VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

TUNNUSLUVUT

Konsernin tunnusluvut

		  Konserni	 Konserni	 Konserni	 Konserni	 Konserni
		  2007	 2006	 2005	 2004	 2003
		  IFRS	 IFRS	 IFRS	 IFRS	 FAS

Liikevaihto MEUR	 27.1	 26.7	 22.3	 14.1	 3.4
								     
Liikevoitto / -tappio MEUR	 -2.4	 -2.9	 -1.5	 -2.5	 -4.3
% liikevaihdosta	 -8.9 %	 -10.9 %	 -6.7 %	 -17.7 %	 -126.5 %
								     
Jatkuvan toiminnan tulos 
ennen veroja MEUR	 -3.7	 -4.8	 -1.6	 -4.2	
% liikevaihdosta	 -13.7 %	 -18.0 %	 -7.2 %	 -29.8 %	
								     
Tulos ennen satunnaisia eriä, MEUR					     -4.7
% liikevaihdosta					     -138.2 %
								     
Katsauskauden tulos MEUR	 -3.7	 -4.8	 -1.3	 -4.2	
% liikevaihdosta	 -13.7 %	 -18.0 %	 -5.8 %	 -29.8 %	
								     
Voitto / tappio ennen veroja, MEUR					     -4.7
% liikevaihdosta					     -138.2 %
								     
Oman pääoman tuotto-% ROE	 -71.5 %	 -59.9 %	 -18.9 %	 -60.0 %	 -62.7 %
Sijoitetun pääoman tuotto-% ROI	 -23.4 %	 -18.0 %	 -9.3 %	 -41.6 %	 -45.6 %
								     
Omavaraisuusaste %	 21.3 %	 30.7 %	 44.1 %	 34.9 %	 61.9 %
								     
Bruttoinvestoinnit 
käyttöomaisuuteen MEUR	 0.2	 1.3	 1.2	 1.25	 0
% liikevaihdosta	 0.7 %	 4.9 %	 5.4 %	 8.9 %	 0.0 %
								     
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot 
MEUR	 0.0	 0.0	 0.0	 0.3	 0.2
% liikevaihdosta	 0.0 %	 0.0 %	 0.0 %	 2.1 %	 6.0 %

								      
Tulos / osake	 -0.06	 -0.08	 -0.02	 -0.10	 -0.18
- laimennettu	 -0.06	 -0.08	 -0.02	 -0.10	 -0.14
								      
Oma pääoma / osake	 0.06	 0.10	 0.16	 0.15	 0.21
- laimennettu	 0.06	 0.10	 0.16	 0.14	 0.18
								      
Hinta / voittosuhde, P/E	 neg.	 neg.	 neg.	 neg.	 neg.
								      
Osakkeen kurssikehitys								     
  alin kurssi	 0.18	 0.30	 0.35	 0.30	 0.21
  ylin kurssi	 0.41	 0.48	 0.55	 0.43	 0.46
  keskikurssi	 0.30	 0.38	 0.47	 0.34	 0.30
								      
Tilikauden viimeisen kauppapäivän	 0.20	 0.31	 0.46	 0.34	 0.33
päätöskurssi								     
								      
Osakekannan markkina-arvo 
31.12. MEUR	 13.2	 19.2	 26.6	 16.5	 11.5
								      
Osakkeen vaihto, 1 000 kpl	 26,631.5	 33,389.6	 10,111.4	 17,472.9	 13,967.9
Osakkeen vaihto, %	 42.2 %	 56.1 %	 18.6 %	 42.7 %	 58.5 %
								      
Osakkeiden osakeantioikaistu 
lukumäärä								     
Keskimäärin tilikaudella	 63,069,607	 59,480,265	 54,453,675	 40,878,055	 23,879,523
 - laimennettu	 67,382,107	 62,262,523	 55,830,849	 41,425,114	 28,935,887
  Vuoden lopussa	 66,042,758	 61,942,758	 57,837,758	 48,428,961	 34,917,627
 - laimennettu	 68,917,758	 64,212,495	 59,185,630	 48,976,020	 39,973,991
								      
Henkilöstö tilikauden lopussa	 772	 816	 848	 411	 251
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Tunnuslukujen laskentakaavat								      

								     
	 Oman pääoman tuotto (%), ROE		 100 x (tulos ennen veroja - verot)	                   
			  oma pääoma (keskimäärin)				  
								     
	 Sijoitetun pääoman tuotto (%), ROI		 100 x (tulos ennen veroja + korko- ja muut rah.kulut)				
			  taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin)				
								     
	 Omavaraisuusaste (%)		 100 x oma pääoma 				  
			  taseen loppusumma - saadut ennakot				 
								     
	 Tulos / osake (EPS)		 tulos ennen veroja - verot - vähemmistösosuus				 
			  keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden määrä tilikaudella				
								     
	 Oma pääoma / osake		 oma pääoma ilman vähemmistöosuutta				 
			  osakeantioikaistu osakkeiden määrä tilikauden lopussa				
								     
	 Hinta / voitto -suhde (P/E-luku)		 tilikauden viiimeinen kaupantekokurssi 
		  tulos/osake 
	
	 Osakekannan markkina-arvo		 osakkeiden määrä tilikauden lopussa x tilikauden viimeinen				
			  kaupantekokurssi				  
								     
	 Osakkeen vaihto %		 tilikauden aikana vaihdettujen osakkeiden määrä				 
			  keskimääräinen osakkeiden määrä tilikaudella				 

TUNNUSLUVUT EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA, FAS

Rahayksikkö EUR																    
		  Liite	 1.1.-31.12.2007	 1.1.-31.12.2006													 
																	     
																	     
	 LIIKEVAIHTO	 1	 27,062,627.22	 19,382,943.81													 
	 Liiketoiminnan muut tuotot	 2	 97,596.62	 512,487.82													 
	 Materiaalit ja palvelut	 3	 -2,638,300.80	 -1,175,796.16													 
	 Henkilöstökulut	 4	 -20,345,801.66	 -16,381,467.89													 
	 Poistot ja arvonalentumiset	 5	 -1,313,809.30	 -1,801,418.44													 
	 Liiketoiminnan muut kulut		  -4,856,744.21	 -3,989,680.28													 
																	     
	 LIIKEVOITTO (-TAPPIO)		  -1,994,432.13	 -3,452,931.14													 
																	     
	 Rahoitustuotot ja -kulut	 6	 -1,285,079.38	 -316,716.63													 
																	     
	 VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNN. ERIÄ		  -3,279,511.51	 -3,769,647.77													 
																	     
	 Satunnaiset erät	 7	 0.00	 -1,478,934.99													 
																	     
	 VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-																    
	 SIIRTOJA JA VEROJA		  -3,279,511.51	 -5,248,582.76													 
																	     
	 Verot	 8	 -4,462.35	 -1,807.04													 
																	     
	 TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)		  -3,283,973.86	 -5,250,389.80									 
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		  Liite	 EUR	 EUR																		  
	 VASTATTAVAA		  31.12.2007	 31.12.2006	 																	 
																						      
	 OMA PÄÄOMA	 16																				    
	 Osakepääoma		  12,565,651.60	 12,565,651.60																		  
	 Ylikurssirahasto		  0.00	 549,500.00																		  
	 Svop		  1,333,000.00	 0.00																		  
	 Edellisten tilikausien voitto /tappio		  -5,120,506.02	 -419,616.22																		  
	 Tilikauden voitto/ tappio		  -3,283,973.86	 -5,250,389.80																		  
			   5,494,171.72	 7,445,145.58																		  
																						      
																						      
	 VIERAS PÄÄOMA																					     
	 Pitkäaikainen	 17	 6,205,247.87	 6,096,010.51																		  
	 Lyhytaikainen	 18	 8,114,447.60	 7,804,530.20																		  
			   14,319,695.47	 13,900,540.71																		  
																						      
	 VASTATTAVAA YHTEENSÄ		  19,813,867.19	 21,345,686.29														  

EMOYHTIÖN TASE , FAS

	 Rahayksikkö EUR																					     
																						      
		  Liite	 EUR	 EUR																		  
	 VASTAAVAA		  31.12.2007	 31.12.2006																		  
																						      
	 PYSYVÄT VASTAAVAT																					     
	 Aineettomat hyödykkeet	 9	 16,079,947.52	 15,381,144.25																		  
	 Aineelliset hyödykkeet	 10	 794,855.01	 837,559.06																		  
	 Sijoitukset	 11	 18,202.97	 2,244,396.56																		  
			   16,893,005.50	 18,463,099.87																		  
																						      
	 VAIHTUVAT VASTAAVAT																					     
	 Vaihto-omaisuus	 12	 242,464.72	 282,864.96																		  
	 Pitkäaikaiset saamiset	 13	 0.00	 33,637.59																		  
	 Lyhytaikaiset saamiset	 14	 2,572,827.02	 2,345,752.04																		  
	 Rahavarat	 15	 105,569.95	 220,331.83																		  
			   2,920,861.69	 2,882,586.42																		  
																						      
	 VASTAAVAA YHTEENSÄ		  19,813,867.19	 21,345,686.29																		  
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EMOYHTIÖN RAHAVIRTALASKELMA, FAS

				  
	 		  31.12.2007	 31.12.2006			 
Liiketoiminnan rahavirta						    
Liikevoitto		  -1,994,432.13	 -3,452,931.14			 
Poistot ja arvonalentumiset		  1,313,809.30	 1,801,418.44			 
Muut oikaisut		  413,608.34	 0.0			 
Maksetut korot		  -528,190.54	 -499,698.58			 
Maksetut muut rahoituskulut		  -779,929.59	 0.00			 
Saadut korot		  23,040.75	 182,981.95
Käyttöpääoman muutos			 
  Vaihto-omaisuuden muutos		  40,400.24	 -282,864.96
  Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos		  -227,074.98	 -574,885.66	
  Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos		  618,798.39	 4,796,190.00			 
Satunnaiset erät		  0.00	 -1,478,934.99			 
Maksetut verot		  -4,462.35	 -1,807.04			 
Liiketoiminnan rahavirta		  -1,124,432.57	 489,468.02			 
						    
Investointien rahavirta						    
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin		  -209,926.43	 -1,082,767.31			 
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin		  -71,364.43	 -515,015.59			 
Investoinnit muihin sijoituksiin		  0.00	 -1,530,714.07			 
Luovutustulot muista sijoituksista		  123,967.59	 0.00			 
Investointien rahavirta		  -157,323.27	 -3,128,496.97			 
						    
Rahoituksen rahavirta						    
Maksullinen osakeanti		  1,333,000.00	 0.00			 
Pitkäaikaisen saamisten lisäys		  33,637.59	 -33,637.59			 
Lyhytaikaisten lainojen nostot		  66,382.66	 988,523.87			 
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut		  -375,263.65	 -1,872,516.05			 
Pitkäaikaisten lainojen nostot		  504,660.47	 6,096,010.51			 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut		  -395,423.11	 -2,320,000.00						 
Rahoituksen rahavirta		  1,166,993.96	 2,858,380.74			 
						    
Yhteensä		  -114,761.88	 219,351.79			 
						    
Rahavarat tilikauden alussa 1.1.		  220,331.83	 980.04			 
Rahavarat tilikauden lopussa 31.12.		  105,569.95	 220,331.83			 
Muutos		  -114,761.88	 219,351.79
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Satunnaiset erät

Satunnaisiksi katsotaan sellaiset tuotot ja kulut, jotka perustuvat yrityksen tavanomai-
sesta toiminnasta poikkeaviin,   kertaluonteisiin ja olennaisiin tapahtumiin kuten; kon-
serniavustukset ja lainasaamisten alaskirjaukset.

Tilinpäätössiirrot

Tuloslaskelman tilinpäätössiirrot koostuvat suunnitelman ylittävistä poistoista, jotka 
kirjataan Suomen verolainsäädännön mukaisesti. Taseen tilinpäätössiirtojen kertymä 
koostuu kertyneistä suunnitelma ylittävistä poistoista.

Tuloverot

Tuloverot koostuvat tilikauden verotettavan tuloksen perusteella jaksotetuista veroista. 
Ne sisältävät myös aikaisempien vuosien tuloverojen oikaisuja (lisäverot ja veronpalau-
tukset). Laskennallisia verosaamisia ja -verovelkoja ei kirjata taseeseen.
  

Liikearvo ja muut 
aineettomat hyödykkeet   

Liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet, joilla on rajallinen taloudellinen käyttöaika, 
poistetaan niiden arvioidun   taloudellisen käyttöajan puitteissa. Suunnitelman mukai-
set poistoajat ovat seuraavat:

	 Liikearvo	 5  vuodessa
	 Fuusiotappio	 20 vuodessa
	 Aineettomat hyödykkeet	 1 - 5 vuodessa

Konserniaktiivan poistosuunnitelmaa muutettiin vuonna 2007 10 vuodesta 20 vuo-
teen.
  

EMOYHTIÖN T IL INPÄÄTÖKSEN LAATIMISPER IAATTEET

Yleistä yhtiöstä ja sen liiketoiminnasta   

Turvatiimi Oyj on suomalainen julkinen osakeyhtiö. Sitä säätelee suomalainen lainsää-
däntö ja sen kotipaikka on Helsinki. Yhtiön osoite on Opastinsilta 12 B, 00520 Helsinki. 
Yhtiö on Turvatiimi-konsernin emoyhtiö ja sen osakkeet on listattu Helsingin Pörssin 
Pohjoismaisella listalla ryhmässä Pienet yhtiöt (Small Cap).
  
Turvatiimi Oyj:n liiketoiminta koostuu turvallisuuspalveluiden ja turvatekniikan myy-
misestä. Yhtiö tarjoaa myös konsernin sisäisiä hallinnollisia palveluja tytäryhtiöilleen.
  
Emoyhtiön tilinpäätös on laadittu Suomen tilinpäätössäännösten mukaisesti (FAS).
  

Tuloutusperiaatteet   

Tuotot palveluista kirjataan silloin, kun palvelu on suoritettu. Tuotot tavaroiden myyn-
nistä kirjataan, kun suorite luovutetaan. Liikevaihtoa laskettaessa myyntituloista vähen-
netään välilliset verot ja alennukset.
  

Liiketoiminnan kulut   

Liiketoiminnan kulut kirjataan tuloslaskelmaan suoriteperiaatteella. Kulut aktivoidaan 
vain siinä tapauksessa jos kulu lisää omaisuuserää tai taloudellista käyttöikää. Nämä 
aktivoidut kulut poistetaan poistosuunnitelman mukaisesti. Poistosuunnitelmat on esi-
tetty kohdissa liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet sekä aineelliset hyödykkeet.
  

Eläkekulut

Eläkkeet hoidetaan ulkopuolisen eläkevakuutusyhtiön kautta. Eläkekulut kirjataan suo-
riteperiaatteella henkilöstökuluihin tuloslaskelmaan. Suomen lakimääräinen eläkejär-
jestelmä on maksupohjainen eläkejärjestely.
  

Rahoituskulut   

Korot ja muut korollisiin velkoihin liittyvät kulut kirjataan suoriteperiaatteella kuluksi 
tuloslaskelmaan rahoituskuluihin.
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EMOYHTIÖN T IL INPÄÄTÖKSEN LAATIMISPER IAATTEET

Aineelliset hyödykkeet   

Aineelliset käyttöomaisuusoikeudet on merkitty taseeseen hankintamenoon vähen-
nettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat seu-
raavat:
            
      	 Koneet ja kalusto	 25% menojäännöspoisto                   
	 Muut aineelliset hyödykkeet	 2 vuodessa

Vaihto-omaisuus   

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan nettorealisointiar-
voon. Nettorealisointiarvo on tavanomaisessa liiketoiminnassa saatava arvioitu myyn-
tihinta, josta on vähennetty arvioidut valmiiksi saattamisesta johtuvat menot sekä arvi-
oidut myynnin toteutumiseksi välttämättömät menot.
  

Myyntisaamiset   

Myyntisaamiset arvostetaan niiden odotettuun realisointiarvoon, joka on alkuperäi-
nen laskutusarvo vähennettynä näiden saatavien arvioidulla arvonalentumisvarauksella. 
Myyntisaamisten arvonalentumisvaraus tehdään, kun on olemassa perusteltu näyttö, 
että yhtiö ei tule saamaan kaikkia saamisiaan alkuperäisin ehdoin.

Rahat ja pankkisaamiset

Rahat ja pankkisaamiset koostuvat käteisestä rahasta ja pankkisaamisista, nostetta-
vissa olevista pankkitalletuksista ja muista lyhytaikaisista, erittäin likvideistä alle kol-
men kuukauden finanssisijoituksista. Luotolliset pankkitilit esitetään lyhytaikaisissa 
korollisissa veloissa.
  

Ulkomaan rahan määräiset tapahtumat

Ulkomaan rahan määräiset liiketapahtumat on kirjattu euroiksi käyttäen tapahtumapäi-
vänä vallitsevaa kurssia. Tilinpäätöshetkellä taseessa olevat saatavat ja velat on arvos-
tettu tilinpäätöspäivän keskikurssiin. 
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EMOYHTIÖN T IL INPÄÄTÖKSEN L I ITET IEDOT

Tuloslaskelman liitetiedot									       
													           
			   2007	 2006																						  
1	 Liikevaihto					   
	  Turvapalvelut		  25,306,832.66	 18,195,881.34
	  Turvatekniikka		  1,719,917.80	 1,130,409.50
	  Muu		  35,876.76	 56,652.97
	  Yhteensä		  27,062,627.22	 19,382,943.81
						    

2	 Liiketoiminnan muut tuotot																											     
	  Käyttöomaisuuden myyntivoitot		  26,807.29	 95,724.62																						  
	  Vuokratuotot		  36,950.60	 40,436.65																						  
	  Arvopapereiden myyntivoitot		  0.00	 193,605.97																						  
	  Muut tuotot		  33,838.73	 182,720.58																						  
	  Yhteensä		  97,596.62	 512,487.82																						  
																												      
3	 Materiaalit ja palvelut																											     
	  Ostot tilikauden aikana		  -1,371,973.58	 -968,698.98																						  
	  Varastojen muutos		  -57,391.90	 85,916.48																						  
	  Ulkopuoliset palvelut		  -1,208,935.32	 -293,013.66																						  
	  Yhteensä		  -2,638,300.80	 -1,175,796.16																						  
																												      
4	 Henkilöstökulut ja henkilöstön määrä																											     
	  Palkat ja palkkiot		  -16,520,970.79	 -13,399,974.08																						  
	  Eläkekulut		  -2,919,654.73	 -2,150,334.40																						  
	  Muut henkilösivukulut		  -905,176.14	 -831,159.41																						  
	  Yhteensä		  -20,345,801.66	 -16,381,467.89																						  
																												      
	 Johdon palkat ja palkkiot																											     
	 Toimitusjohtajat																											     
	 Björkman Stefan		  0.00	 9,280.00																						  
	 Heikkonen Ismo		  149,374.83	 79,579.98																						  
	 Värtelä Antti		  0.00	 105,457.60																						  
	 Yhteensä		  149,374.83	 194,317.58																						  
																												      

	 Hallituksen jäsenet																											    
	 Aarnikka Mika		  9,000.00	 0.00																						 
	 Andersen Teija		  9,000.00	 0.00																						 
	 Björkman Stefan		  1,500.00	 7,000.00																						 
	 Ehrnrooth Alexander		  0.00	 11,500.00																						 
	 Erma Juhani		  12,000.00	 14,500.00																						 
	 Heikkonen Ismo		  0.00	 2,454.55																						 
	 Laukka Jan		  9,000.00	 0.00																						 
	 Mikkonen Hannu		  30,000.00	 17,500.00																						 
	 Nyberg Kim		  0.00	 12,100.00																						 
	 Piela Topi		  0.00	 5,100.00																						 
	 Seligson Peter		  0.00	 5,100.00																						 
	 Yhteensä		  70,500.00	 75,254.55																						 
																												     
	 Henkilöstö tilikauden lopussa																											    
	 Toimihenkilöt		  84	 79																						 
	 Työntekijät		  688	 711																						 
	 Yhteensä		  772	 790																						 
																												     
5	 Poistot ja arvonalentumiset																											    
	  Kehittämismenoista		  -6,855.12	 -6,857.34																						 
	  Muista aineettomista oikeuksista		  -97,602.63	 -126,139.87																						 
	  Pitkävaikutteisista menoista		  -956,721.07	 -1,483,337.69																						 
	  Koneista ja kalustosta		  -252,630.48	 -185,083.54																						 
	  Yhteensä		  -1,313,809.30	 -1,801,418.44																						 
																												     
6	 Rahoitustuotot ja -kulut																											    
	  Korko- ja muut rahoitustuotot 																											    
	  Muut rahoitustuotot		  23,040.75	 182,981.95																						 
	  Korko- ja muut rahoitustuotot yhteensä		  23,040.75	 182,981.95																						 
																												     
	  Korko- ja muut rahoituskulut																											    
	  Muut rahoituskulut		  -1,308,120.13	 -499,698.58																						 
	  Korko- ja muut rahoituskulut yhteensä		  -1,308,120.13	 -499,698.58																						 
																												     
	  Yhteensä		  -1,285,079.38	 -316,716.63																						 
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EMOYHTIÖN T IL INPÄÄTÖKSEN L I ITET IEDOT

7	 Satunnaiset erät																											    
	  Satunnaiset kulut		  0.00	 -1,478,934.99																						 
	  Yhteensä		  0.00	 -1,478,934.99																						 
																																																							     
8	 Tuloverot																											    
	  Veronlisäykset ja korotukset		  -1,447.53	 -2,077.08																						 
	  Jäännösverot		  -3,014.82	 270.04																						 
	  Yhteensä		  -4,462.35	 -1,807.04																						 
																													     
																									     

Taseen liitetiedot											        
													           
			   2007	 2006																						 
9	 Aineettomat hyödykkeet
	 Kirjanpitoarvo 1.1.		  16,917,977.57	 225,900.29
 	 Kertyneet poistot		  -1,536,833.32	 0.00
 	 Lisäykset 1.1. -31.12.		  1,759,982.09	 16,692,077.28
 	 Tilikauden poisto		  -1,061,178.82	 -1,536,833.32
 	 Kirjanpitoarvo 31.12.		  16,079,947.52	 15,381,144.25
																											     
10	 Aineelliset hyödykkeet

	 Koneet ja kalusto																											    
	 Kirjanpitoarvo 1.1.		  1,102,144.18	 19,376.87
 	 Kertyneet poistot		  -264,585.12	 0.00
 	 Lisäykset 1.1. -31.12.		  218,059.94	 1,182,564.72
 	 Vähennykset 1.1.-31.12.		  -8,133.51	 -99,797.41
 	 Tilikauden poisto		  -252,630.48	 -264,585.12
 	 Kirjanpitoarvo 31.12.		  794,855.01	 837,559.06
																											     
11	 Sijoitukset																											    
	 Osuudet saman konsernin yrityksissä 1.1.		  2,004,898.01	 0.00																						 
	 Lisäykset 1.1.-31.12.		  0.00	 2,026,698.01																						 
	 Vähennykset 1.1.-31.12.		  -1,945,048.01	 -21,800.00																						 
	 Alaskirjaukset 1.1.-31.12.		  -59,850.00	 -100,000.00																						 
	 Osuudet saman konsernin yrityksissä 31.12.		  0.00	 2,004,898.01																						 

	 Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 1.1.		  100,000.00	 0.00																						  
	 Lisäykset		  0.00	 100,000.00																						  
	 Alaskirjaukset 1.1.-31.12.		  -100,000.00	 0.00																						  
	 Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 31.12.		  0.00	 100,000.00																						  
																												      
	 Muut osakkeet ja osuudet 1.1.		  139,498.55	 0.00																						  
	 Lisäykset 1.1. -31.12.		  6,863.62	 683,748.12																						  
	 Vähennykset 1.1.-31.12.		  -128,159.20	 -544,249.57																						  
	 Muut osakkeet ja osuudet 31.12. 		  18,202.97	 0.00																																												  
																												      
	 Yhteensä		  18,202.97	 2,244,396.56																						  
																												      
12	 Vaihto-omaisuus																											     
	  Aineet ja tarvikkeet		  242,464.72	 282,864.96																						  
																												      
13	 Pitkäaikaiset saamiset																											     
	  Muut lainasaamiset		  0.00	 33,637.59																						  
																												      
14	 Lyhytaikaiset saamiset																											     
	  Myyntisaamiset		  2,061,751.22	 1,964,325.68																						  
	  Lainasaamiset		  7,834.15	 544.47																						  
	  Muut saamiset		  103,085.21	 77,422.15																						  
	  Siirtosaamiset		  400,156.44	 209,277.84																						  
	  Yhteensä		  2,572,827.02	 2,251,570.14																						  
																												      
	 Saamiset saman konsernin yrityksiltä																											     
	 Myyntisaamiset		  0.00	 28,491.51																						  
	 Lainasaamiset		  0.00	 35,599.54																						  
	 Siirtosaamiset		  0.00	 30,090.85																						  
	 Yhteensä		  0.00	 94,181.90																						  
																												      
	 Lyhytaikaiset saamiset yhteensä		  2,572,827.02	 2,345,752.04																						  
																												      
	 Siirtosaamisten olennaiset erät:																											     
	 Tel-saamiset		  11,462.28	 61,183.72																						  
	 Tvm-saamiset		  160,778.35	 0.00																						  
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EMOYHTIÖN T IL INPÄÄTÖKSEN L I ITET IEDOT

Taseen liitetiedot

	 Verosaamiset		  0.00	 29,512.82																						 
	 Kulujaksotukset		  71,100.70	 30,267.33																						 
	 Muut siirtosaamiset		  156,815.11	 88,313.97																						 
	 Yhteensä		  400,156.44	 209,277.84																						 
																												     
15	 Rahavarat																											    
	  Käteinen raha ja pankkitilit		  105,569.95	 219,352.79																						 
	  Rahoitusarvopaperit		  0.00	 979.04																						 
	  Yhteensä		  105,569.95	 220,331.83																						 
																												     
16	 Oma pääoma																											    
																												     
	 Oman pääoman erittely																											    
	 Osakepääoma 1.1.		  12,565,651.60	 11,567,551.60																						 
	 Osakeanti 22.2.2006		  0.00	 375,000.00																						 
	 Osakeanti 22.12.2006		  0.00	 124,000.00																						 
	 Osakeanti 28.12.2006		  0.00	 499,100.00																						 
	 Osakepääoma 31.12.		  12,565,651.60	 12,565,651.60																						 
																												     
	 Ylikurssirahasto 1.1.		  549,500.00	 1,846,080.89
 	 Osakeanti 22.2.2006		  0.00	 487,500.00
 	 Osakeanti 22.12.2006		  0.00	 62,000.00
 	 Käytetty tappioiden kattamiseen		  -549,500.00	 -1,846,080.89
 	 Ylikurssirahasto 31.12.		  0.00	 549,500.00
																											     
																												     
	 Svop 1.1.		  0.00	 0.00																						 
	 Osakeanti 30.5.2007		  333,000.00	 0.00																						 
	 Osakeanti 30.10.2007		  1,000,000.00	 0.00																						 
	 Svop 31.12.		  1,333,000.00	 0.00																						 
																												     
	 Edellisten kausien tappio 1.1.		  -5,670,006.02	 -2,265,697.11																						 
	 Katettu ylikurssirahastosta		  549,500.00	 1,846,080.89																						 
	 Edellisten tilikausien tappio 31.12.		  -5,120,506.02	 -419,616.22																						 
																												     
	  Tilikauden voitto / tappio		  -3,283,973.86	 -5,250,389.80																						 
																												     

Taseen liitetiedot

	 Oma pääoma yhteensä 31.12.		  5,494,171.72	 7,445,145.58																						  
	
	 Jakokelpoinen oma pääoma		  -7,071,479.88	 -5,670,006.02
	 Sidottu oma pääoma		  12,565,651.60	 13,115,151.60
	 Vapaa oma pääoma		  -7,071,479.88	 -5,670,006.02
					   
17	 Pitkäaikainen vieras pääoma																											     
																												      
	 Korolliset pitkäaikaiset velat																											     
	  Pankkilainat		  5,666,666.64	 6,062,089.75																						  
	  Osamaksuvelat		  38,581.23	 33,920.76																						  
	  Muut korolliset velat		  500,000.00	 0.00																						  
																												      
	 Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä		  6,205,247.87	 6,096,010.51																						  
																												      
	 Pitkäaikaiset velat erääntyvät seuraavasti:																											     
																												      
	 2008		  0.00	 710,335.56																						  
	 2009		  6,191,525.88	 5,343,081.42																						  
	 2010		  13,721.99	 9,748.12																						  
	 2011		  0.00	 0.00																						  
	 Myöhemmin		  0.00	 32,845.41																						  
	 Yhteensä		  6,205,247.87	 6,096,010.51																						  
																												      
																												      
18	 Lyhytaikainen vieras pääoma																											     
																												      
	  Korolliset lyhytaikaiset velat																											     
	  Pankkilainat		  1,297,374.17	 1,559,324.85																						  
	  Osamaksuvelat		  75,368.84	 122,299.15																						  
	  Yhteensä		  1,372,743.01	 1,681,624.00																						  
																												      
	  Korottomat lyhytaikaiset velat																											     
	  Saadut ennakot		  0.00	 10,700.00																						  



90 VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

90 VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

91VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

91VUOSIKERTOMUS 2007

T
U

R
V

A
T

II
M

I 
O

Y
J

EMOYHTIÖN T IL INPÄÄTÖKSEN L I ITET IEDOT

Taseen liitetiedot

	  Ostovelat		  496,271.49	 628,667.00																						 
	  Muut velat		  2,304,930.73	 1,232,764.69																						 
	  Siirtovelat		  3,940,502.37	 3,835,603.69																						 
	  Yhteensä		  6,741,704.59	 5,707,735.38																						 
																												     
	  Velat saman konsernin yrityksille																											    
	  Ostovelat		  0.00	 211,970.82																						 
	  Muut velat		  0.00	 203,200.00																						 
	  Yhteensä		  0.00	 415,170.82																						 
																												     
	  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä		  8,114,447.60	 7,804,530.20																						 
																												     
	 Siirtovelkojen olennaiset erät																											    
	 Palkkavelat		  3,323,558.45	 3,567,081.55																						 
	 Sosiaalikuluvelat		  5,802.39	 128,914.04																						 
	 Muut siirtovelat		  611,141.53	 139,608.10																						 
	 Yhteensä		  3,940,502.37	 3,835,603.69																						 
																												     
19	 Vastuusitoumukset ja ehdolliset velat																											    
																												     
	 Annetut pantit, kiinnitykset ja vastuut		  2007	 2006																						 
																												     
	 Rahalaitoslainat, joiden vakuudeksi on					   
	 annettu kiinnityksiä ja pantteja		  0.00	 128,159.20
					   
	 Annetut yrityskiinnitykset		  8,042,046.98	 7,542,046.98
	 Vakuudet yhteensä		  8,042,046.98	 7,670,206.18
																						     
	 Vuokra- ja leasingvastuut																											    
																												     
	 Vuokravastuut		  390,106.31	 258,809.67																						 
																												     
	 Leasing-sopimuksista maksettavat määrät																											    
	 Seuraavalla tilikaudella maksettavat		  479,671.88	 462,548.56																						 
	 Myöhemmin maksettavat		  516,115.14	 627,440.30																						 
	 Yhteensä		  995,787.02	 1,089,988.86																						 
																												     
	 Vuokra- ja leasingvastuut yhteensä		  1,385,893.33	 1,348,798.53																						 

Taseen liitetiedot

	 Muut vastuut																											     
																												      
	 Nordea Pankki Suomi Oyj, First Card		  7,967.57	 11,859.09																						  
	 Nordea Pankki Suomi Oyj, työaikainen vakuus		  1,799.30	 0.00																						  
	 Nordea Pankki Suomi Oyj, oikeudenkäyntitakaus		  300,000.00	 0.00																						  
	 Leasingvastuiden jäännösarvot		  128,387.73	 0.00																						  
																												      
	 Hallituksen ehdotus voitonjaosta																											     
		 Hallitus ehdottaa, että tilikauden tappio -3.283.973,86 euroa kirjataan voitto- ja tappio tilille ja että osinkoa ei jaeta. 		
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Osakkeenomistus							    
							     
Turvatiimin suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2007							    
							     
Osakkeenomistaja		  Osakkeita	 %		
			   ja ääniä				  

1. Atine Group Oy		  19,804,355	 29.99		
2. Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo		  5,699,436	 8.63		
3. Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen		  3,100,000	 4.69		
4. Keskinäinen vakuutusyhtiö Kaleva		  2,190,666	 3.32		
5. Vikströn Hannu		  1,983,386	 3.00		
6. Kuhavuori Capital Oy		  1,859,500	 2.82		
7. Fondita Nordic Micro Cap Placeringsfond		  1,500,000	 2.27		
8. Rausanne		  1,252,995	 1.90		
9. Fiskars Oyj Abp		  1,140,000	 1.73		
10. Possidentes oy		  1,000,000	 1.51		
Yhteensä		  39,530,338	 59.86		
							     
							     

OSAKKEET JA  OSAKKEENOMISTAJAT

Hallituksen ja johdon osakkeenomistus							   
							     
		  Osakkeita		  Optioita	 Yhteensä
		  kpl	 %	 kpl max	 %	 kpl max

Hallitus							    
Aarnikka Mika							    
Andersen Teija							    
Erma Juhani	 33,700	 0.05%			   33,700
Laukka Jan							    
Mikkonen Hannu	 860,000	 1.30%	 250,000	 0.38%	 1,110,000
Nyberg Kim                                   *	 482,433	 0.73%			   482,433
Yhteensä	 1,376,133	 2.08%	 250,000	 0.38%	 1,626,133
							     
* Omistus määräysvaltayhtiön/yhtiöiden kautta							     
							     
Prosenttiosuudet taulukossa on ilmoitettu suhteessa yhtiön rekisteröityyn osakepääomaan 31.12.2007.							   
							     
							     
		  Osakkeita		  Optioita		  Yhteensä
		  kpl	 %	 kpl max	 %	 kpl max

Johto							     
Heikkonen Ismo	 480,000	 0.73%	 500,000	 0.76%	 980,000
Valpas Markku	 320,000	 0.48%			   320,000
Järvinen Pertti							     
Koivunen Kimmo							     
Miettinen Jukka	 8,200	 0.01%			 
Partanen Pekka			   50,000	 0.08%	 50,000
Viiru Auvo	 77,041	 0.12%			   77,041
Yhteensä	 885,241	 1.34%	 550,000	 0.83%	 1,427,041
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Osakkeenomistuksen jakauma 31.12.2007							    
							     
Osakkeita	 Omistajien	 %-osuus	 Osakemäärä	 %-osuus	
kpl		  lukumäärä	 omistajista	 kpl	 osakekannasta
	
1 -1 000	 1,465	 52.34	 626,172	 0.95	
1 001 - 10 000	 1,014	 36.23	 4,151,428	 6.29	
10 001 - 50 000	 234	 8.36	 5,441,105	 8.24	
50 001 - 100 000	 39	 1.39	 3,011,939	 4.56	
100 001 -	 47	 1.68	 52,808,834	 79.96	
Yhteensä	 2,799	 100.00	 66,039,478	 100.00	
joista hallintarekisteröityjä	 7		  836,334	 1.27	
							    
Yhteistilillä			   3,280	 0.01	
Liikkeeseenlaskettu määrä			   66,042,758	 100.00	
							    
							    
Jakauma omistaryhmittäin							   
							    
		  Omistuksia	 Omistuksia	 Osakkeita	 Osakkeita	
			   kpl	 %	 kpl %
	
Yritykset	 172	 6.15	 30,116,426	 45.60	
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	 12	 0.43	 9,909,186	 15.00	
Julkisyhteisöt	 1	 0.04	 3,100,000	 4.69	
Kotitaloudet	 2,595	 92.71	 21,830,313	 33.06	
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	 4	 0.14	 20,577	 0.03	
Ulkomaat	 15	 0.54	 226,642	 0.34	
Yhteensä	 2,799	 100.00	 65,203,144	 98.73	

Hallintarekisteröityjä	 7		  836,334	 1.27	
Yhteistilillä			   3,280	 0.00	
Liikkeeseenlaskettu määrä			   66,042,758	 100.00	

OSAKKEET JA  OSAKKEENOMISTAJAT

Hallituksen ja johdon osakkeenomistus

TIL INPÄÄTÖKSEN ALLEKIR JOITUKSET

Helsingissä 6. päivänä maaliskuuta 2008							     

						    
							     
Hannu Mikkonen	 Juhani Erma		
hallituksen puheenjohtaja							     

							     
							     
	
						     Mika Aarnikka	 Teija Andersen		
							     
							     

							     

Jan Laukka	 Kim Nyberg		
							     
							     

					   
Eero Kukkola				  
toimitusjohtaja							     

Tilinpäätösmerkintä							     
Toimintakertomus ja tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti. Suoritetusta tarkastuksesta on tänään 
annettu tilintarkastuskertomus.							     
						    
Helsingissä xx. päivänä helmikuuta 2008							     
						    
KPMG OY AB							     
KHT-yhteisö							     

	
						    
Sixten Nyman							     
KHT							     
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LUETTELO KÄYTETYISTÄ K IR JANPITOKIR JOISTA, SÄ ILYTYSTAVOISTA JA  TOSITELAJE ISTA

Tasekirja	 sidottu	
Päiväkirja	 ATK-listoina	
Pääkirja	 ATK-listoina	
		
Tositelajit:						 
Kassatositteet	 1				
Pankkitositteet	 2,3,6,7				
Ostolaskut	 30-33				
Myyntilaskut	 40-43				
Palkkatositteet	 5				
Ostolaskujen jaksotus	 8				
Muistiotositteet	 9				
Muut jaksotustositteet	 10				
Sisäiset laskut	 11				
Asiakasvelat	 12				
			 
			 

Kirjanpitokirjat säilytettävä 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10§)	
			 
Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta,	
jonka aikana tilikausi on päättynyt.		
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Tulostiedottaminen

Tilinpäätöstiedote 6.3.2008

Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2008 perjantaina 30.5.2008
Osavuosikatsaus 1.1.-30.6.2008 perjantaina 29.8.2008
Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2008 perjantaina 28.11.2008

Vuosikertomus ja osavuosikatsaukset julkaistaan sähköisessä muodossa suomeksi 
Turvatiimi Oyj:n www-sivuilla. Kopioita voi tilata sähköpostitse osoitteesta 
vaihde@turvatiimi.fi tai puhelimitse 0207 363 200.

Osarekisteri

Osakkeenomistajaa pyydetään ilmoittamaan osoitteen- ja nimenmuutokset siihen 
arvo-osuusrekisteriin, jossa hänellä on arvo-osuustili.

Tasekirja

Kopio Turvatiimi Oyj:n tasekirjasta täydellisine lukuineen on tilattava yhtiöstä.

T IETOJA OSAKKEENOMISTAJ ILLE YHTEYSTIEDOT

Turvatiimi Oyj

Opastinsilta 12 B
00520 HELSINKI

Puhelin: 0207 363 200
Faksi: 0207 363 330

s-posti: info@turvatiimi.fi

www.turvatiimi.fi
Y-tunnus 0667761-0


